
 

MYKOLO ROMERIO UNIVERSITETO TARYBA 
 

 
NUTARIMAS 

DĖL MYKOLO ROMERIO UNIVERSITETO  

STUDIJŲ KAINŲ PAGAL STUDIJŲ KRYPTIS, PAKOPAS BEI FORMAS DYDŽIŲ 

PATVIRTINIMO 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymu, Mykolo Romerio 

universiteto statuto 19.9 punktu bei atsižvelgdama į rektoriaus doc. dr. Algirdo Monkevičiaus 2016m. 

gegužės 10 d. teikimą, Mykolo Romerio universiteto taryba  n u t a r  i  a:  
 

1. Patvirtinti:  

1.1. Mykolo Romerio universiteto 2002 – 2014 metų konvertuotas į eurus studijų kainas pagal 

studijų kryptis, pakopas bei formas (pridedama).  
 

1.2. Mykolo Romerio universiteto 2015/2016 mokslo metų studijų kainas pagal studijų 

kryptis, pakopas bei formas (pridedama).  
 

1.3. Mykolo Romerio universiteto 2016/2017 mokslo metų studijų kainas pagal studijų 

kryptis, pakopas bei formas (pridedama).  

 

2. Pripažinti netekusiu galios Tarybos 2015 m. birželio 16 d. nutarimą Nr.1UT-18 „Dėl 

Mykolo Romerio universiteto studijų kainų pagal studijų kryptis, pakopas bei formas ir kitų įmokų 

dydžių tvirtinimo“. 

 

 

 

Tarybos pirmininkė Roma Žakaitienė 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Paskirstymas: 

1 – Originalas 

1 – studijų prorektoriui 

1 – mokslo ir tarptautinių ryšių prorektoriui 

1 – infrastruktūros prorektoriui  

1 – kancleriui 

1 – infrastruktūros prorektoriaus padėjėjai socialiniams reikalams 

1 – buhalterijai 

1 – Kanceliarijos Juridiniam skyriui 

1 – Kanceliarijos Personalo skyriui 

1 – Komunikacijos ir rinkodaros centrui 

1 – Ekonomikos ir finansų valdymo fakultetui 

1 – Politikos ir vadybos fakultetui 

1 – Socialinės gerovės fakultetui 

1 – Teisės fakultetui 

1 – Viešojo saugumo fakultetui 

1 – Verslo ir medijų mokyklai (BMS) 

1 – skelbti 

 

 

Rengė Saulius Bugailiškis 

6031 

 



3 

 

 PATVIRTINTA 

Mykolo Romerio universiteto 

Tarybos 2016 m. gegužės 13 d. 

nutarimu Nr.1UT-19 

 

 

MYKOLO ROMERIO UNIVERSITETO NUO 2002 iki 2007 METŲ STUDIJŲ KAINŲ PAGAL STUDIJŲ KRYPTIS, PAKOPAS BEI 

FORMAS DYDŽIAI 

1 lentelė 

Senato nutarimo nr. Nr. 1SN-47 Nr. 1SN-67 Nr. 1SN-47 Nr. 1SN-67 Nr. 1SN-47 Nr. 1SN-67 Nr. 1SN-47 Nr. 1SN-67 Nr. 1SN-47 Nr. 1SN-67 

Nr. Įmokos pavadinimas 

2008.04.15 2009.05.22 2008.04.15 2009.05.22 2008.04.15 2009.05.22 2008.04.15 2009.05.22 2008.04.15 2009.05.22 

2002m. 2002m. 2003m. 2003m. 2004m. 2004m. 2005m. 2005m. 2007m. 2007m. 

MGL SUMA BSI SUMA MGL SUMA BSI SUMA MGL SUMA BSI SUMA MGL SUMA BSI SUMA MGL SUMA BSI SUMA 

1. Studijų įmoka studentams, įstojusiems į universitetą ir mokantiems visą studijų kainą ar pakeitusiems finansavimo pobūdį 

1.1. Už pagrindines studijas 

  Už pagrindinių studijų 4 metus, 160 kreditų (nacionaliniai kreditai iki 2011 m.) 

1.1.1. dieninių  EUR 112 4054,68 112 4216,87 112 4054,68 112 4216,87 112 4054,68 112 4216,87 0 3104,73 0 3104,73 0 - 0 - 

1.1.2. vakarinių EUR 88 3185,82 88 3313,25 88 3185,82 88 3313,25 88 3185,82 88 3313,25 0 2483,78 0 2483,78 0 - 0 - 

1.1.3. neakivaizdinių EUR 44 1592,91 44 1656,63 64 2316,96 64 2409,64 80 2896,20 80 3012,05 0 2483,78 0 2483,78 0 - 0 - 

  Už pagrindinių studijų metus 

1.1.4. dieninių  EUR 28 1013,67 28 1054,22 28 1013,67 28 1054,22 28 1013,67 28 1054,22 0 776,18 0 776,18 0 - 0 - 

1.1.5. vakarinių EUR 22 796,46 22 828,31 22 796,46 22 828,31 22 796,46 22 828,31 0 620,95 0 620,95 0 - 0 - 

1.1.6. neakivaizdinių EUR 11 398,23 11 414,16 16 579,24 16 602,41 20 724,05 20 753,01 0 620,95 0 620,95 0 - 0 - 

  Už pagrindinių studijų vieną semestrą: 

1.1.7. dieninių  EUR 14 506,84 14 527,11 14 506,84 14 527,11 14 506,84 14 527,11   388,09   388,09   -   - 

1.1.8. vakarinių EUR 11 398,23 11 414,16 11 398,23 11 414,16 11 398,23 11 414,16   310,47   310,47   -   - 

1.1.9. neakivaizdinių EUR 5,5 199,11 5,5 207,08 8 289,62 8 301,20 10 362,03 10 376,51   310,47   310,47   -   - 

1.2. Už magistrantūros studijas 

  Už magistrantūros studijų 1,5 metų, 60 kreditų (nacionaliniai kreditai iki 2011 m.) 

1.2.1. dieninių  EUR 54 1954,94 54 2033,13 54 1954,94 54 2033,13 54 1954,94 54 2033,13 0 1838,51 0 1838,51 0 - 0 - 

1.2.2. vakarinių EUR 42 1520,51 42 1581,33 42 1520,51 42 1581,33 42 1520,51 42 1581,33 0 1470,98 0 1470,98 0 - 0 - 



4 

 

1.2.3. neakivaizdinių EUR 21 760,25 21 790,66 30 1086,08 30 1129,52 36 1303,29 36 1355,42 0 1470,98 0 1470,98 0 - 0 - 

  Už magistrantūros studijų metus 

1.2.4. dieninių  EUR 36 1303,29 36 1355,42 36 1303,29 36 1355,42 36 1303,29 36 1355,42 0 1225,67 0 1225,67 0 - 0 - 

1.2.5. vakarinių EUR 28 1013,67 28 1054,22 28 1013,67 28 1054,22 28 1013,67 28 1054,22 0 980,65 0 980,65 0 - 0 - 

1.2.6. neakivaizdinių EUR 14 506,84 14 527,11 20 724,05 20 753,01 24 868,86 24 903,61 0 980,65 0 980,65 0 - 0 - 

  Už magistrantūros studijų vieną semestrą: 

1.2.7. dieninių  EUR 18 651,65 18 677,71 18 651,65 18 677,71 18 651,65 18 677,71   612,84   612,84   -   - 

1.2.8. vakarinių EUR 14 506,84 14 527,11 14 506,84 14 527,11 14 506,84 14 527,11   490,33   490,33   -   - 

1.2.9. neakivaizdinių EUR 7 253,42 7 263,55 10 362,03 10 376,51 12 434,43 12 451,81   490,33   490,33   -   - 

1.3. Už doktorantūros studijas 

  Už doktorantūros studijų 4 metus 

1.3.1. neakivaizdinių EUR 0 - 0 - 100 3620,25 100 3765,06 192 6950,88 192 7228,92 0 9557,46 0 9557,46 0 - 0 - 

  Už doktorantūros studijų metus 

1.3.2. neakivaizdinių EUR 0 - 0 - 25 905,06 25 941,27 48 1737,72 48 1807,23 0 2389,37 0 2389,37 0 - 0 - 

  Už  doktorantūros studijų vieną semestrą 

1.3.3. neakivaizdinių EUR   -   - 13 452,53 13 470,63 24 868,86 24 903,61   1194,68   1194,68   -   - 

1.4. Už disertacijos gynimą eksternu: 

1.4.1. lietuvių kalba EUR   -   -   -   - 
104-
176 

3765,06-
6371,64 

104-
176 

3915,66-
6626,51 

104-
176 

3765,06-
6371,64 

104-
176 

3915,66-
6626,51 

  -   - 

1.4.2. 
užsienio 
kalba 

EUR   -   -   -   - 
208-
352 

7530,12-
12743,28 

208-
352 

7831,33-
13253,01 

208-
352 

7530,12-
12743,28 

208-
352 

7831,33-
13253,01 

  -   - 

1.5. Už vieną pagrindinių studijų modulio kreditą 

1.5.1. dieninių EUR 0,7 25,34 0,7 26,36 0,7 25,34 0,7 26,36 0,7 25,34 0,7 26,36   19,40   19,40   -   - 

1.5.2. vakarinių EUR 0,5 18,10 0,5 18,83 0,5 18,10 0,5 18,83 0,5 18,10 0,5 18,83   15,52   15,52   -   - 

1.5.3. neakivaizdinių EUR 0,3 10,86 0,3 11,30 0,4 14,48 0,4 15,06 0,5 18,10 0,5 18,83   15,52   15,52   -   - 

1.6. Už vieną magistrantūros studijų modulio kreditą: 

1.6.1. dieninių EUR 0,9 32,58 0,9 33,89 0,9 32,58 0,9 33,89 0,9 32,58 0,9 33,89   30,64   30,64   -   - 

1.6.2. vakarinių EUR 0,7 25,34 0,7 26,36 0,7 25,34 0,7 26,36 0,7 25,34 0,7 26,36   24,50   24,50   -   - 

1.6.3. neakivaizdinių EUR 0,3 10,86 0,3 11,30 0,5 18,10 0,5 18,83 0,6 21,72 0,6 22,59   24,50   24,50   -   - 

1.7. 

Už vieną 
studijų 
modulio 
kreditą 
užsienio 
kalba 

EUR   -   - 2 72,41 2 75,30 2 72,41 2 75,30 2 72,41 2 75,30   -   - 



5 

 

1.8. 

Už vieną 
paskaitą 
dieninėse ir 
vakarinėse 
studijose 

EUR 0,04 1,45 0,04 1,51 0,04 1,45 0,04 1,51 0,05 1,81 0,05 1,88 0,04 1,45 0,04 1,51   -   - 

2. 
Studijų įmoka studentams, įstojusiems į universiteto socialinių mokslų kryptį (išskyrus psichologijos kryptį ir teisės ir policijos veiklos, policijos veiklos bei teisės ir valstybės sienos apsaugos studijų 
programas)  ir mokantiems visą studijų kainą ar pakeitusiems finansavimo pobūdį 

2.1. Už pagrindines studijas 

  Už pagrindinių studijų 4 metus, 160 kreditų (nacionaliniai kreditai iki 2011 m.) 

2.1.1. dieninių  EUR 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 3887,86 0 3887,86 

2.1.2. vakarinių EUR 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 3110,52 0 3110,52 

2.1.3. neakivaizdinių EUR 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 3110,52 0 3110,52 

  Už pagrindinių studijų metus 

2.1.4. dieninių  EUR 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 971,96 0 971,96 

2.1.5. vakarinių EUR 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 777,63 0 777,63 

2.1.6. neakivaizdinių EUR 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 777,63 0 777,63 

  Už pagrindinių studijų vieną semestrą: 

2.1.7. dieninių  EUR   -   -   -   -   -   -   -   -   485,98   485,98 

2.1.8. vakarinių EUR   -   -   -   -   -   -   -   -   388,81   388,81 

2.1.9. neakivaizdinių EUR   -   -   -   -   -   -   -   -   388,81   388,81 

2.2. Už magistrantūros studijas 

  Už magistrantūros 1,5 metų, 60 kreditų (nacionaliniai kreditai iki 2011 m.) 

2.2.1. dieninių  EUR 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 2295,09 0 2295,09 

2.2.2. vakarinių EUR 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 1835,90 0 1835,90 

2.2.3. neakivaizdinių EUR 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 1835,90 0 1835,90 

  Už magistrantūros studijų metus 

2.2.4. dieninių  EUR 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 1530,06 0 1530,06 

2.2.5. vakarinių EUR 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 1223,93 0 1223,93 

2.2.6. neakivaizdinių EUR 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 1223,93 0 1223,93 

  Už magistrantūros studijų vieną semestrą: 

2.2.7. dieninių  EUR   -   -   -   -   -   -   -   -   765,03   765,03 

2.2.8. vakarinių EUR   -   -   -   -   -   -   -   -   611,97   611,97 

2.2.9. neakivaizdinių EUR   -   -   -   -   -   -   -   -   611,97   611,97 

2.3. Už doktorantūros studijas 



6 

 

  Už doktorantūros studijų 4 metus 

2.3.1. dieninių  EUR 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 15987,03 0 15987,03 

2.3.2. neakivaizdinių EUR 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 7993,51 0 7993,51 

  Už doktorantūros studijų metus 

2.3.3. dieninių  EUR 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 3996,76 0 3996,76 

2.3.4. neakivaizdinių EUR 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 1998,38 0 1998,38 

  Už doktorantūros studijų vieną semestrą 

2.3.5. dieninių  EUR   -   -   -   -   -   -   -   -   1998,38   1998,38 

2.3.6. neakivaizdinių EUR   -   -   -   -   -   -   -   -   999,19   999,19 

2.4. Už disertacijos gynimą eksternu: 

2.4.1. lietuvių kalba EUR   -   -   -   -   -   -   -   - 
104-
176 

3765,06-
6371,64 

104-
176 

3915,66-
6626,51 

2.4.2. 
užsienio 
kalba 

EUR   -   -   -   -   -   -   -   - 
208-
352 

7530,12-
12743,28 

208-
352 

7831,33-
13253,01 

2.5. Už vieną studijų modulio kreditą: 

  Už vieną pagrindinių studijų modulio kreditą 

2.5.1. dieninių EUR   -   -   -   -   -   -   -   -   24,30   24,30 

2.5.2. vakarinių EUR   -   -   -   -   -   -   -   -   19,43   19,43 

2.5.3. neakivaizdinių EUR   -   -   -   -   -   -   -   -   19,43   19,43 

  Už vieną magistrantūros studijų modulio kreditą: 

2.5.4. dieninių EUR   -   -   -   -   -   -   -   -   38,26   38,26 

2.5.5. vakarinių EUR   -   -   -   -   -   -   -   -   30,58   30,58 

2.5.6. neakivaizdinių EUR   -   -   -   -   -   -   -   -   30,58   30,58 

2.6. 

Už vieną 
paskaitą 
dieninėse ir 
vakarinėse 
studijose 

EUR   -   -   -   -   -   -   -   - 0,05 1,81 0,05 1,88 

2.7. Už vieną nenuosekliųjų studijų modulio kreditą: 

2.7.1. pagrindinių EUR   -   -   -   -   -   -   -   -   20,27   20,27 

2.7.2. magistratūros EUR   -   -   -   -   -   -   -   -   31,86   31,86 

3. 
Studijų įmoka studentams, įstojusiems į universiteto psichologijos kryptį ir teisės ir policijos veiklos, policijos veiklos bei teisės ir valstybės sienos apsaugos studijų programas  ir mokantiems visą studijų 
kainą ar pakeitusiems finansavimo pobūdį 

3.1. Už pagrindines studijas 



7 

 

  Už pagrindinių studijų 4 metus, 160 kreditų (nacionaliniai kreditai iki 2011 m.) 

3.1.1. dieninių  EUR 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 7518,54 0 7518,54 

3.1.2. vakarinių EUR 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 3688,60 0 3688,60 

3.1.3. neakivaizdinių EUR 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 3688,60 0 3688,60 

  Už pagrindinių studijų metus 

3.1.4. dieninių  EUR 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 1879,63 0 1879,63 

3.1.5. vakarinių EUR 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 922,15 0 922,15 

3.1.6. neakivaizdinių EUR 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 922,15 0 922,15 

  Už pagrindinių studijų vieną semestrą: 

3.1.7. dieninių  EUR   -   -   -   -   -   -   -   -   939,82   939,82 

3.1.8. vakarinių EUR   -   -   -   -   -   -   -   -   461,08   461,08 

3.1.9. neakivaizdinių EUR   -   -   -   -   -   -   -   -   461,08   461,08 

3.2. Už magistrantūros studijas 

  Už magistrantūros studijų 2 metus, 80 kreditų (psichologija, nacionaliniai kreditai iki 2011 m.) 

3.2.1. dieninių  EUR 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 5896,66 0 5896,66 

3.2.2. vakarinių EUR 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 2737,49 0 2737,49 

3.2.3. neakivaizdinių EUR 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 2737,49 0 2737,49 

  Už magistrantūros studijų 1,5 metų, 60 kreditų (nacionaliniai kreditai iki 2011 m.) 

3.2.4. dieninių  EUR 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 4422,50 0 4422,50 

3.2.5. vakarinių EUR 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 2053,12 0 2053,12 

3.2.6. neakivaizdinių EUR 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 2053,12 0 2053,12 

  Už magistrantūros studijų metus 

3.2.7. dieninių  EUR 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 2948,33 0 2948,33 

3.2.8. vakarinių EUR 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 1368,74 0 1368,74 

3.2.9. neakivaizdinių EUR 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 1368,74 0 1368,74 

  Už magistrantūros studijų vieną semestrą: 

3.2.10. dieninių  EUR   -   -   -   -   -   -   -   -   1474,17   1474,17 

3.2.11. vakarinių EUR   -   -   -   -   -   -   -   -   684,37   684,37 

3.2.12. neakivaizdinių EUR   -   -   -   -   -   -   -   -   684,37   684,37 

3.3. Už doktorantūros studijas 

  Už doktorantūros studijų 4 metus 

3.3.1. dieninių  EUR 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 15987,03 0 15987,03 

3.3.2. neakivaizdinių EUR 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 7993,51 0 7993,51 



8 

 

  Už doktorantūros studijų metus 

3.3.3. dieninių  EUR 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 3996,76 0 3996,76 

3.3.4. neakivaizdinių EUR 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 1998,38 0 1998,38 

  Už  doktorantūros studijų vieną semestrą 

3.3.5. dieninių  EUR   -   -   -   -   -   -   -   -   1998,38   1998,38 

3.3.6. neakivaizdinių EUR   -   -   -   -   -   -   -   -   999,19   999,19 

3.4. Už disertacijos gynimą eksternu: 

3.4.1. lietuvių kalba EUR   -   -   -   -   -   -   -   - 
104-
176 

3765,06-
6371,64 

104-
176 

3915,66-
6626,51 

3.4.2. užsienio k. EUR   -   -   -   -   -   -   -   - 
208-
352 

7530,12-
12743,28 

208-
352 

7831,33-
13253,01 

3.5. Už vieną studijų modulio kreditą: 

  Už vieną pagrindinių studijų modulio kreditą 

3.5.1. dieninių EUR   -   -   -   -   -   -   -   -   46,98   46,98 

3.5.2. vakarinių EUR   -   -   -   -   -   -   -   -   23,05   23,05 

3.5.3. neakivaizdinių EUR   -   -   -   -   -   -   -   -   23,05   23,05 

  Už vieną magistrantūros studijų modulio kreditą: 

3.5.4. dieninių EUR   -   -   -   -   -   -   -   -   73,71   73,71 

3.5.5. vakarinių EUR   -   -   -   -   -   -   -   -   34,23   34,23 

3.5.6. neakivaizdinių EUR   -   -   -   -   -   -   -   -   34,23   34,23 

3.6. 

Už vieną 
paskaitą 
dieninėse ir 
vakarinėse 
studijose 

EUR   -   -   -   -   -   -   -   - 0,05 1,81 0,05 1,88 

 
_______________________________________________ 

 

  



9 

 

 

MYKOLO ROMERIO UNIVERSITETO NUO 2008 iki 2009 METŲ STUDIJŲ KAINŲ PAGAL STUDIJŲ KRYPTIS, PAKOPAS BEI 

FORMAS DYDŽIAI 

2 lentelė 

 
Senato nutarimo Nr. Nr. 1SN-47 Nr. 1SN-67 Nr. 1SN-67 

Eil. 
Nr. 

Įmokos pavadinimas 

2008.04.15 2009.05.22 2009.05.22 

2008m. 2008m. 2009m. 

MGL SUMA BSI SUMA BSI SUMA 

1. 

Studijų įmoka studentams, įstojusiems į universiteto ekonomikos, teisės (išskyrus teisės ir policijos veiklos, 
teisės ir valstybės sienos apsaugos studijų programų),  viešojo administravimo, politikos mokslų, vadybos ir 
verslo administravimo, informatikos  krypčių  studijų programas ir mokantiems visą studijų kainą ar pakeitusiems 
finansavimo pobūdį 

1.1. Už bakalauro studijas 

  Už bakalauro studijų 4 metus, 160 kreditų (nacionaliniai kreditai iki 2011 m.): 

1.1.1. nuolatinių  EUR 0 - 0 - 122,4 4611,91 

1.1.2. ištęstinių EUR 0 - 0 - 81,6 3074,61 

  Už bakalauro studijų vienerius metus: 

1.1.3. nuolatinių  EUR   -   - 30,6 1152,98 

1.1.4. ištęstinių EUR   -   - 20,4 768,65 

  Už bakalauro studijų vieną semestrą: 

  nuolatinių  EUR 0 - 0 - 15,3 576,49 

  ištęstinių EUR 0 - 0 - 10,2 384,33 

1.2. Už magistrantūros studijas 

  Už magistrantūros studijų 1,5 metų, 60 kreditų (nacionaliniai kreditai iki 2011 m.): 

1.2.1. nuolatinių  EUR 0 - 0 - 67,95 2559,66 

1.2.2. ištęstinių EUR 0 - 0 - 51 1919,75 

  Už magistrantūros studijų vienerius metus: 

1.2.3. nuolatinių  EUR   -   - 45,3 1706,44 

1.2.4. ištęstinių EUR   -   - 34 1279,83 

  Už magistrantūros studijų vieną semestrą: 

  nuolatinių  EUR 0 - 0 - 22,65 853,22 

  ištęstinių EUR 0 - 0 - 17 639,92 



10 

 

1.3. Už doktorantūros studijas 

  Už doktorantūros studijų 4 metus: 

1.3.1. nuolatinių  EUR 0 - 0 - 492,8 18559,43 

1.3.2. ištęstinių EUR 0 - 0 - 434 16335,38 

  Už doktorantūros studijų vienerius metus: 

1.3.3. nuolatinių  EUR   -   - 123,2 4639,86 

1.3.4. ištęstinių EUR   -   - 108,5 4083,84 

  Už doktorantūros studijų vieną semestrą: 

  nuolatinių  EUR 0 - 0 - 61,6 2319,93 

  ištęstinių EUR 0 - 0 - 54,25 2041,92 

1.4. Už vieną studijų modulio kreditą: 

1.4.1. už vieną bakalauro studijų modulio kreditą EUR   -   - 0,8 28,83 

1.4.2. už vieną magistrantūros studijų modulio kreditą: EUR   -   - 1,1 42,66 

2. 
Studijų įmoka studentams, įstojusiems į universiteto psichologijos krypties studijų programas ir mokantiems visą 
studijų kainą ar pakeitusiems finansavimo pobūdį 

2.1. Už bakalauro studijas 

  Už bakalauro studijų 4 metus, 160 kreditų (nacionaliniai kreditai iki 2011 m.): 

2.1.1. nuolatinių  EUR 0 - 0 - 153,2 5772,71 

2.1.2. ištęstinių EUR 0 - 0 - 102,2 3848,47 

  Už bakalauro studijų vienerius metus: 

2.1.3. nuolatinių  EUR   -   - 38,3 1443,18 

2.1.4. ištęstinių EUR   -   - 25,55 962,12 

  Už bakalauro studijų vieną semestrą: 

  nuolatinių  EUR 0 - 0 - 19,15 721,59 

  ištęstinių EUR 0 - 0 - 12,775 481,06 

2.2. Už magistrantūros studijas 

  Už magistrantūros studijų 2 metus, 80 kreditų (nacionaliniai kreditai iki 2011 m.): 

2.2.1. nuolatinių  EUR 0 - 0 - 106 3991,54 

2.2.2. ištęstinių EUR 0 - 0 - 70,6 2661,03 

  Už magistrantūros studijų vienerius metus: 

2.2.3. nuolatinių  EUR   -   - 53 1995,77 

2.2.4. ištęstinių EUR   -   - 35,3 1330,51 



11 

 

  Už magistrantūros studijų vieną semestrą: 

  nuolatinių  EUR 0 - 0 - 26,5 997,89 

  ištęstinių EUR 0 - 0 - 17,65 665,26 

2.3. Už doktorantūros studijas 

  Už doktorantūros studijų 4 metus: 

2.3.1. nuolatinių  EUR 0 - 0 - 492,8 18559,43 

2.3.2. ištęstinių EUR 0 - 0 - 434 16335,38 

  Už doktorantūros studijų vienerius metus: 

2.3.3. nuolatinių  EUR   -   - 123,2 4639,86 

2.3.4. ištęstinių EUR   -   - 108,5 4083,84 

  Už doktorantūros studijų vieną semestrą: 

  nuolatinių  EUR 0 - 0 - 61,6 2319,93 

  ištęstinių EUR 0 - 0 - 54,25 2041,92 

2.4. Už vieną studijų modulio kreditą: 

2.4.1. už vieną bakalauro studijų modulio kreditą EUR   -   - 1 36,08 

2.4.2. už vieną magistrantūros studijų modulio kreditą: EUR   -   - 1,8 66,53 

3. 
Studijų įmoka studentams, įstojusiems į universiteto edukologijos, socialinio darbo, sociologijos  krypčių  studijų 
programas  ir mokantiems visą studijų kainą ar pakeitusiems finansavimo pobūdį 

3.1. Už bakalauro studijas 

  Už bakalauro studijų 4 metus, 160 kreditų (nacionaliniai kreditai iki 2011 m.): 

3.1.1. nuolatinių  EUR 0 - 0 - 110,2 4149,68 

3.1.2. ištęstinių EUR 0 - 0 - 73,6 2766,45 

  Už bakalauro studijų vienerius metus: 

3.1.3. nuolatinių  EUR   -   - 27,55 1037,42 

3.1.4. ištęstinių EUR   -   - 18,4 691,61 

  Už bakalauro studijų vieną semestrą: 

  nuolatinių  EUR 0 - 0 - 13,775 518,71 

  ištęstinių EUR 0 - 0 - 9,2 345,81 

3.2. Už magistrantūros studijas 

  Už magistrantūros studijų 1,5 metų, 60 kreditų (nacionaliniai kreditai iki 2011 m.): 

3.2.1. nuolatinių  EUR 0 - 0 - 62,25 2342,45 

3.2.2. ištęstinių EUR 0 - 0 - 46,65 1756,84 



12 

 

  Už magistrantūros studijų vienerius metus: 

3.2.3. nuolatinių  EUR   -   - 41,5 1561,63 

3.2.4. ištęstinių EUR   -   - 31,1 1171,22 

  Už magistrantūros studijų vieną semestrą: 

  nuolatinių  EUR 0 - 0 - 20,75 780,82 

  ištęstinių EUR 0 - 0 - 15,55 585,61 

3.3. Už doktorantūros studijas 

  Už doktorantūros studijų 4 metus: 

3.3.1. nuolatinių  EUR 0 - 0 - 492,8 18559,43 

3.3.2. ištęstinių EUR 0 - 0 - 434 16335,38 

  Už doktorantūros studijų vienerius metus: 

3.3.4. nuolatinių  EUR   -   - 123,2 4639,86 

3.3.5. ištęstinių EUR   -   - 108,5 4083,84 

  Už doktorantūros studijų vieną semestrą: 

  nuolatinių  EUR 0 - 0 - 61,6 2319,93 

  ištęstinių EUR 0 - 0 - 54,25 2041,92 

3.4. Už vieną studijų modulio kreditą: 

3.4.1. už vieną bakalauro studijų modulio kreditą EUR   -   - 0,7 25,94 

3.4.2. už vieną magistrantūros studijų modulio kreditą: EUR   -   - 1 39,04 

4. 
Studijų įmoka studentams, įstojusiems į universiteto teisės ir policijos veiklos, teisės ir valstybės sienos 
apsaugos studijų programas  ir mokantiems visą studijų kainą ar pakeitusiems pakeitusiems finansavimo pobūdį 

4.1. Už bakalauro studijas 

  Už bakalauro studijų 4 metus, 160 kreditų (nacionaliniai kreditai iki 2011 m.) 

4.1.1. nuolatinių  EUR 0 - 0 - 354,4 13342,22 

4.1.2. ištęstinių EUR 0 - 0 - 81,6 3074,61 

  Už bakalauro studijų vienerius metus: 

4.1.3. nuolatinių  EUR   -   - 88,6 3335,55 

4.1.4. ištęstinių EUR   -   - 20,4 768,65 

  Už bakalauro studijų vieną semestrą: 

  nuolatinių  EUR 0 - 0 - 44,3 1667,78 

  ištęstinių EUR 0 - 0 - 10,2 384,33 

4.2. Už magistrantūros studijas 



13 

 

  Už magistrantūros studijų 1,5 metų, 60 kreditų (nacionaliniai kreditai iki 2011 m.): 

4.2.1. nuolatinių  EUR 0 - 0 - 67,95 2559,66 

4.2.2. ištęstinių EUR 0 - 0 - 51 1919,75 

  Už magistrantūros studijų vienerius metus: 

4.2.3. nuolatinių  EUR   -   - 45,3 1706,44 

4.2.4. ištęstinių EUR   -   - 34 1279,83 

  Už magistrantūros studijų vieną semestrą: 

  nuolatinių  EUR 0 - 0 - 22,65 853,22 

  ištęstinių EUR 0 - 0 - 17 639,92 

4.3 Už vieną studijų modulio kreditą: 

4.3.1. 
už vieną bakalauro nuolatinių studijų modulio 
kreditą 

EUR   -   - 2,2 83,38 

4.3.2. 
už vieną bakalauro ištęstinių studijų modulio 
kreditą 

EUR   -   - 0,8 28,83 

4.3.3. už vieną magistrantūros studijų modulio kreditą: EUR   -   - 1,1 42,66 

5. 
Studijų įmoka studentams, įstojusiems į universiteto policijos veiklos studijų programą ir mokantiems visą 
studijų kainą ar pakeitusiems finansavimo pobūdį 

5.1. Už koleginių nuolatinių studijų visus metus: EUR   -   -   - 

5.2. Už koleginių nuolatinių studijų vienerius metus: EUR   -   - 73,3 2758,34 

5.3. Už vieną koleginių studijų modulio kreditą EUR   -   - 1,4 51,72 

6. Įmoka už vieną studijų modulio kreditą įstojusiems klausytojams  

6.1. pagrindinių EUR   -   - 0,64 24,10 

6.2. magistrantūros EUR   -   - 0,99 37,27 

6.3. 
Įmoka už vieną modulinio-kaupiamojo pobūdžio 
studijų modulio kreditą  

EUR   -   - 1,1 41,42 

6.4 Įmoka už vieną nuotolinių studijų modulio kreditą: 

6.4.1. pagrindinių EUR   -   - 0,64 24,10 

6.4.2. magistrantūros EUR   -   - 0,99 37,27 

7. Įmokos už neformaliojo ir savaiminio mokymosi pasiekimų vertinimą 

7.1. 
Įmoka už prašymo dalyvauti neformaliojo ir 
savaiminio mokymosi pasiekimų vertinimo ir 
pripažinimo procedūroje nagrinėjimą 

EUR   -   - 1 37,65 

7.2. Įmoka už vieną vertinamą studijų kreditą EUR   -   - 0,4 15,06 



14 

 

8. 
Studijų įmoka studentams, įstojusiems į universiteto teisės krypties (išskyrus teisės ir policijos veiklos, teisės ir 
valstybės sienos apsaugos studijų programas) ir mokantiems visą studijų kainą ar pakeitusiems finansavimo 
pobūdį 

8.1. Už pagrindines studijas 

  Už pagrindinių studijų 4 metus, 160 kreditų (nacionaliniai kreditai iki 2011 m.) 

8.1.1. dieninių  EUR 122 4416,71 122 4593,37 0 - 

8.1.2. vakarinių EUR 102 3692,66 102 3840,36 0 - 

8.1.3. neakivaizdinių EUR 102 3692,66 102 3840,36 0 - 

  Už pagrindinių studijų vienerius metus: 

8.1.4. dieninių  EUR 30,5 1104,18 30,5 1148,34 0 - 

8.1.5. vakarinių EUR 25,5 923,16 25,5 960,09 0 - 

8.1.6. neakivaizdinių EUR 25,5 923,16 25,5 960,09 0 - 

  Už pagrindinių studijų vieną semestrą: 

8.1.7. dieninių  EUR 15,25 552,09 15,25 574,17   - 

8.1.8. vakarinių EUR 12,75 461,58 12,75 480,05   - 

8.1.9. neakivaizdinių EUR 12,75 461,58 12,75 480,05   - 

8.2. Už magistrantūros studijas 

  Už magistrantūros studijų 1,5 metų, 60 kreditų (nacionaliniai kreditai iki 2011 m.): 

8.2.1. dieninių  EUR 66 2389,37 66 2484,94 0 - 

8.2.2. vakarinių EUR 59,25 2145,00 59,25 2230,80 0 - 

8.2.3. neakivaizdinių EUR 59,25 2145,00 59,25 2230,80 0 - 

  Už magistrantūros studijų vienerius metus: 

8.2.4. dieninių  EUR 44 1592,91 44 1656,63 0 - 

8.2.5. vakarinių EUR 39,5 1430,00 39,5 1487,20 0 - 

8.2.6. neakivaizdinių EUR 39,5 1430,00 39,5 1487,20 0 - 

  Už magistrantūros studijų vieną semestrą: 

8.2.7. dieninių  EUR 22 796,46 22 828,31   - 

8.2.8. vakarinių EUR 19,75 715,00 19,75 743,60   - 

8.2.9. neakivaizdinių EUR 19,75 715,00 19,75 743,60   - 

8.3. Už doktorantūros studijas 

  Už doktorantūros studijų 4 metus: 

8.3.1. dieninių  EUR 424 15349,86 424 15963,86 0 - 

8.3.2. neakivaizdinių EUR 212 7674,93 212 7981,93 0 - 



15 

 

  Už doktorantūros studijų vienerius metus: 

8.3.3. dieninių  EUR 106 3837,47 106 3990,96 0 - 

9.3.4. neakivaizdinių EUR 53 1918,73 53 1995,48 0 - 

  Už  doktorantūros studijų vieną semestrą: 

8.3.5. dieninių  EUR 53 1918,73 53 1995,48   - 

8.3.6. neakivaizdinių EUR 26,5 959,37 26,5 997,74   - 

8.4. Už disertacijos gynimą eksternu: 

8.4.1. lietuvių kalba EUR 
104-
176 

3765,06-
6371,64 

104-
176 

3915,66-
6626,51 

  - 

8.4.2. užsienio kalba EUR 
208-
352 

7530,12-
12743,28 

208-
352 

7831,33-
13253,01 

  - 

8.5. Už vieną studijų modulio kreditą: 

  Už vieną pagrindinių studijų modulio kreditą: 

8.5.1. dieninių EUR 0,76 27,51 0,76 28,61   - 

8.5.2. vakarinių EUR 0,64 23,17 0,64 24,10   - 

8.5.3. neakivaizdinių EUR 0,64 23,17 0,64 24,10   - 

  Už vieną magistrantūros studijų modulio kreditą: 

8.5.4. dieninių EUR 1,1 39,82 1,1 41,42   - 

8.5.5. vakarinių EUR 0,99 35,84 0,99 37,27   - 

8.5.6. neakivaizdinių EUR 0,99 35,84 0,99 37,27   - 

8.6. 
Už vieną paskaitą dieninėse ir vakarinėse 
studijose 

EUR 0,05 1,81 0,05 1,88   - 

9. 
Studijų įmoka studentams, įstojusiems į universiteto ekonomikos, fizinių ir viešojo administravimo krypčių 
studijų programas ir mokantiems visą studijų kainą ar pakeitusiems finansavimo pobūdį 

9.1. Už pagrindines studijas 

  Už pagrindinių studijų 4 metus, 160 kreditų (nacionaliniai kreditai iki 2011 m.): 

9.1.1. dieninių  EUR 116 4199,49 0 - 0 - 

9.1.2. neakivaizdinių EUR 100 3620,25 0 - 0 - 

  Už pagrindinių studijų vienerius metus: 

9.1.3. dieninių  EUR 29 1049,87 0 - 0 - 

9.1.4. neakivaizdinių EUR 25 905,06 0 - 0 - 

  Už pagrindinių studijų vieną semestrą: 

9.1.5. dieninių  EUR 14,5 524,94 0 - 0 - 



16 

 

9.1.6. neakivaizdinių EUR 12,5 452,53 0 - 0 - 

9.2. Už magistrantūros studijas 

  Už magistrantūros studijų 1,5 metų, 60 kreditų (nacionaliniai kreditai iki 2011 m.): 

9.2.1. dieninių  EUR 64,5 2335,06 0 - 0 - 

9.2.2. neakivaizdinių EUR 57 2063,54 0 - 0 - 

  Už magistrantūros studijų vienerius metus: 

9.2.3. dieninių  EUR 43 1556,71 0 - 0 - 

9.2.4. neakivaizdinių EUR 38 1375,70 0 - 0 - 

  Už magistrantūros studijų vieną semestrą: 

9.2.5. dieninių  EUR 21,5 778,35 0 - 0 - 

9.2.6. neakivaizdinių EUR 19 687,85 0 - 0 - 

9.3. Už doktorantūros studijas 

  Už doktorantūros studijų 4 metus: 

9.3.1. dieninių  EUR 424 15349,86 0 - 0 - 

9.3.2. neakivaizdinių EUR 212 7674,93 0 - 0 - 

  Už doktorantūros studijų vienerius metus: 

9.3.3. dieninių  EUR 106 3837,47 0 - 0 - 

9.3.4. neakivaizdinių EUR 53 1918,73 0 - 0 - 

  Už  doktorantūros studijų vieną semestrą: 

9.3.5. dieninių  EUR 53 1918,73 0 - 0 - 

9.3.6. neakivaizdinių EUR 26,5 959,37 0 - 0 - 

9.4. Už disertacijos gynimą eksternu: 

9.4.1. lietuvių kalba EUR 
104-
176 

3765,06-
6371,64 

0 - 0 - 

9.4.2. užsienio kalba EUR 
208-
352 

7530,12-
12743,28 

0 - 0 - 

9.5. Už vieną studijų modulio kreditą: 

  Už vieną pagrindinių studijų modulio kreditą 

9.5.1. dieninių EUR 0,73 26,43 0 - 0 - 

9.5.2. neakivaizdinių EUR 0,63 22,81 0 - 0 - 

  Už vieną magistrantūros studijų modulio kreditą: 

9.5.3. dieninių EUR 1,08 39,10 0 - 0 - 



17 

 

9.5.4. neakivaizdinių EUR 0,95 34,39 0 - 0 - 

9.6. 
Už vieną paskaitą dieninėse ir vakarinėse 
studijose 

EUR 0,05 1,81 0 - 0 - 

10. 
Studijų įmoka studentams, įstojusiems į universiteto ekonomikos, informatikos ir viešojo administravimo krypčių 
studijų programas ir mokantiems visą studijų kainą ar pakeitusiems finansavimo pobūdį 

10.1. Už pagrindines studijas 

  Už pagrindinių studijų 4 metus, 160 kreditų (nacionaliniai kreditai iki 2011 m.) 

10.1.1. dieninių  EUR 0 - 116 4367,47 0 - 

10.1.2. neakivaizdinių EUR 0 - 100 3765,06 0 - 

  Už pagrindinių studijų vienerius metus: 

10.1.3. dieninių  EUR 0 - 29 1091,87 0 - 

10.1.4. neakivaizdinių EUR 0 - 25 941,27 0 - 

  Už pagrindinių studijų vieną semestrą: 

10.1.5. dieninių  EUR 0 - 14,5 545,93 0 - 

10.1.6. neakivaizdinių EUR 0 - 12,5 470,63 0 - 

10.2. Už magistrantūros studijas 

  Už magistrantūros studijų 1,5 metų, 60 kreditų (nacionaliniai kreditai iki 2011 m.): 

10.2.1. dieninių  EUR 0 - 64,5 2428,46 0 - 

10.2.2. neakivaizdinių EUR 0 - 57 2146,08 0 - 

  Už magistrantūros studijų vienerius metus: 

10.2.3. dieninių  EUR 0 - 43 1618,98 0 - 

10.2.4. neakivaizdinių EUR 0 - 38 1430,72 0 - 

  Už magistrantūros studijų vieną semestrą: 

10.2.5. dieninių  EUR 0 - 21,5 809,49 0 - 

10.2.6. neakivaizdinių EUR 0 - 19 715,36 0 - 

10.3. Už doktorantūros studijas 

  Už doktorantūros studijų 4 metus: 

10.3.1. dieninių  EUR 0 - 424 15963,86 0 - 

10.3.2. neakivaizdinių EUR 0 - 212 7981,93 0 - 

  Už doktorantūros studijų vienerius metus: 

10.3.3. dieninių  EUR 0 - 106 3990,96 0 - 

10.3.4. neakivaizdinių EUR 0 - 53 1995,48 0 - 



18 

 

  Už  doktorantūros studijų vieną semestrą: 

10.3.5. dieninių  EUR 0 - 53 1995,48 0 - 

10.3.6. neakivaizdinių EUR 0 - 26,5 997,74 0 - 

10.4. Už disertacijos gynimą eksternu: 

10.4.1. lietuvių kalba EUR 0 - 
104-
176 

3915,66-
6626,51 

0 - 

10.4.2. užsienio kalba EUR 0 - 
208-
352 

7831,33-
13253,01 

0 - 

10.5. Už vieną studijų modulio kreditą: 

  Už vieną pagrindinių studijų modulio kreditą: 

10.5.1. dieninių EUR 0 - 0,73 27,48 0 - 

10.5.2. neakivaizdinių EUR 0 - 0,63 23,72 0 - 

  Už vieną magistrantūros studijų modulio kreditą: 

10.5.3. dieninių EUR 0 - 1,08 40,66 0 - 

10.5.4. neakivaizdinių EUR 0 - 0,95 35,77 0 - 

10.6. 
Už vieną paskaitą dieninėse ir vakarinėse 
studijose 

EUR 0 - 0,05 1,88 0 - 

11. 

Studijų įmoka studentams, įstojusiems į universiteto socialinių mokslų kryptį , (išskyrus teisės  ir  policijos 
veiklos, teisės ir valstybės sienos apsaugos, policijos veiklos studijų programų ir psichologijos, teisės, 
visuomenės saugumo, ekonomikos ir viešojo administravimo krypčių studijų programas)  ir mokantiems visą 
studijų kainą ar pakeitusiems finansavimo pobūdį 

11.1. Už pagrindines studijas 

  Už pagrindinių studijų 4 metus, 160 kreditų (nacionaliniai kreditai iki 2011 m.): 

11.1.1. dieninių  EUR 110 3982,28 110 4141,57 0 - 

11.1.2. neakivaizdinių EUR 94 3403,04 94 3539,16 0 - 

  Už pagrindinių studijų vienerius metus: 

11.1.3. dieninių  EUR 27,5 995,57 27,5 1035,39 0 - 

11.1.4. neakivaizdinių EUR 23,5 850,76 23,5 884,79 0 - 

  Už pagrindinių studijų vieną semestrą: 

11.1.5. dieninių  EUR 13,75 497,78 13,75 517,70   - 

11.1.6. neakivaizdinių EUR 11,75 425,38 11,75 442,39   - 

11.2. Už magistrantūros studijas 



19 

 

  Už magistrantūros studijų 1,5 metų, 60 kreditų (nacionaliniai kreditai iki 2011 m.): 

11.2.1. dieninių  EUR 62,25 2253,61 62,25 2343,75 0 - 

11.2.2. neakivaizdinių EUR 54,75 1982,09 54,75 2061,37 0 - 

  Už magistrantūros studijų vienerius metus: 

11.2.3. dieninių  EUR 41,5 1502,40 41,5 1562,50 0 - 

11.2.4. neakivaizdinių EUR 36,5 1321,39 36,5 1374,25 0 - 

  Už magistrantūros studijų vieną semestrą: 

11.2.5. dieninių  EUR 20,75 751,20 20,75 781,25   - 

11.2.6. neakivaizdinių EUR 18,25 660,70 18,25 687,12   - 

11.3. Už doktorantūros studijas 

  Už doktorantūros studijų 4 metus: 

11.3.1. dieninių  EUR 424 15349,86 424 15963,86 0 - 

11.3.2. neakivaizdinių EUR 212 7674,93 212 7981,93 0 - 

  Už doktorantūros studijų vienerius metus: 

11.3.3. dieninių  EUR 106 3837,47 106 3990,96 0 - 

11.3.4. neakivaizdinių EUR 53 1918,73 53 1995,48 0 - 

  Už  doktorantūros studijų vieną semestrą: 

11.3.5. dieninių  EUR 53 1918,73 53 1995,48   - 

11.3.6. neakivaizdinių EUR 26,5 959,37 26,5 997,74   - 

11.4. Už disertacijos gynimą eksternu: 

11.4.1. lietuvių kalba EUR 
104-
176 

3765,06-
6371,64 

104-
176 

3915,66-
6626,51 

  - 

11.4.2. užsienio kalba EUR 
208-
352 

7530,12-
12743,28 

208-
352 

7831,33-
13253,01 

  - 

11.5. Už vieną studijų modulio kreditą: 

  Už vieną pagrindinių studijų modulio kreditą: 

11.5.1. dieninių EUR 0,69 21,36 0,69 22,21   - 

11.5.2. neakivaizdinių EUR 0,59 21,36 0,59 22,21   - 

  už vieną magistrantūros studijų modulio kreditą: 

11.5.3. dieninių EUR 1,04 37,65 1,04 39,16   - 

11.5.4. neakivaizdinių EUR 0,91 32,94 0,91 34,26   - 



20 

 

11.6. 
Už vieną paskaitą dieninėse ir vakarinėse 
studijose 

EUR 0,05 1,81 0,05 1,88   - 

12. 
Studijų įmoka studentams, įstojusiems į universiteto visuomenės saugumo kryptį (2008-04-15)  teisės ir policijos  
veiklos, teisės ir valstybės sienos apsaugos bei policijos veiklos studijų programas ir mokantiems visą studijų 
kainą ar pakeitusiems finansavimo pobūdį 

12.1. Už pagrindines studijas 

  Už pagrindinių studijų 4 metus, 160 kreditų (nacionaliniai kreditai iki 2011 m.): 

12.1.1. dieninių  EUR 198 7168,10 198 7454,82 0 - 

12.1.2. neakivaizdinių EUR 112 4054,68 112 4216,87 0 - 

  Už pagrindinių studijų vienerius metus: 

12.1.3. dieninių  EUR 49,5 1792,02 49,5 1863,70 0 - 

12.1.4. neakivaizdinių EUR 28 1013,67 28 1054,22 0 - 

  Už pagrindinių studijų vieną semestrą: 

12.1.5. dieninių  EUR 24,75 896,01 24,75 931,85   - 

12.1.6. neakivaizdinių EUR 14 506,84 14 527,11   - 

12.2. Už magistrantūros studijas 

  Už magistrantūros studijų 1,5 metų, 60 kreditų (nacionaliniai kreditai iki 2011 m.): 

12.2.1. dieninių  EUR 117 4235,69 117 4405,12 0 - 

12.2.2. neakivaizdinių EUR 60 2172,15 60 2259,04 0 - 

  Už magistrantūros studijų vienerius metus: 

12.2.3. dieninių  EUR 78 2823,80 78 2936,75 0 - 

12.2.4. neakivaizdinių EUR 40 1448,10 40 1506,02 0 - 

  Už magistrantūros studijų vieną semestrą: 

12.2.5. dieninių  EUR 39 1411,90 39 1468,37   - 

12.2.6. neakivaizdinių EUR 20 724,05 20 753,01   - 

12.3. Už vieną studijų modulio kreditą: 

  Už vieną pagrindinių studijų modulio kreditą: 

12.3.1. dieninių EUR 1,24 44,89 1,24 46,69   - 

12.3.2. neakivaizdinių EUR 0,7 25,34 0,7 26,36   - 

  Už vieną magistrantūros studijų modulio kreditą: 

12.3.3. dieninių EUR 1,95 70,59 1,95 73,42   - 

12.3.4. neakivaizdinių EUR 1 36,20 1 37,65   - 



21 

 

12.4. 
Už vieną paskaitą dieninėse ir vakarinėse 
studijose 

EUR 0,05 1,81 0,05 1,88   - 

13. 
Studijų įmoka studentams, įstojusiems į universiteto psichologijos mokslų kryptis,  ir mokantiems visą studijų 
kainą ar pakeitusiems finansavimo pobūdį 

13.1. Už pagrindines studijas 

  Už pagrindinių studijų 4 metus, 160 kreditų (nacionaliniai kreditai iki 2011 m.): 

13.1.1. dieninių  EUR 132 4778,73 132 4969,88 0 - 

13.1.2. vakarinių EUR 112 4054,68 112 4216,87 0 - 

  Už pagrindinių studijų vienerius metus: 

13.1.3. dieninių  EUR 33 1194,68 33 1242,47 0 - 

13.1.4. vakarinių EUR 28 1013,67 28 1054,22 0 - 

  Už pagrindinių studijų vieną semestrą: 

13.1.5. dieninių  EUR 16,5 597,34 16,5 621,23   - 

13.1.6. vakarinių EUR 14 506,84 14 527,11   - 

13.2. Už magistrantūros studijas 

  Už magistrantūros studijų 2 metus, 80 kreditų (nacionaliniai kreditai iki 2011 m.): 

13.2.1. dieninių  EUR 106 3837,47 106 3990,96 0 - 

13.2.2. neakivaizdinių EUR 92 3330,63 92 3463,86 0 - 

  Už magistrantūros studijų vienerius metus: 

13.2.3. dieninių  EUR 53 1918,73 53 1995,48 0 - 

13.2.4. neakivaizdinių EUR 46 1665,32 46 1731,93 0 - 

  Už magistrantūros studijų vieną semestrą: 

13.2.5. dieninių  EUR 26,5 959,37 26,5 997,74   - 

13.2.6. neakivaizdinių EUR 23 832,66 23 865,96   - 

13.3. Už doktorantūros studijas 

  Už doktorantūros studijų 4 metus: 

13.3.1. dieninių  EUR 424 15349,86 424 15963,86 0 - 

13.3.2. neakivaizdinių EUR 260 9412,65 260 9789,16 0 - 

  Už doktorantūros studijų vienerius metus: 

13.3.3. dieninių  EUR 106 3837,47 106 3990,96 0 - 

13.3.4. neakivaizdinių EUR 65 2353,16 65 2447,29 0 - 

  Už  doktorantūros studijų vieną semestrą: 



22 

 

13.3.5. dieninių  EUR 53 1918,73 53 1995,48   - 

13.3.6. neakivaizdinių EUR 32,5 1176,58 32,5 1223,64   - 

13.4. Už disertacijos gynimą eksternu: 

13.4.1. lietuvių kalba EUR 
104-
176 

3765,06-
6371,64 

104-
176 

3915,66-
6626,51 

  - 

13.4.2. užsienio kalba EUR 
208-
352 

7530,12-
12743,28 

208-
352 

7831,33-
13253,01 

  - 

13.5. Už vieną studijų modulio kreditą: 

  Už vieną pagrindinių studijų modulio kreditą: 

13.5.1. dieninių EUR 0,83 30,05 0,83 31,25   - 

13.5.2. vakarinių EUR 0,7 25,34 0,7 26,36   - 

  Už vieną magistrantūros studijų modulio kreditą: 

13.5.3. dieninių EUR 1,33 48,15 1,33 50,08   - 

13.5.4. neakivaizdinių EUR 1,15 41,63 1,15 43,30   - 

13.6. 
Už vieną paskaitą dieninėse ir vakarinėse 
studijose 

EUR 0,05 1,81 0,05 1,88   - 

13.7. Įmoka už vieną nenuosekliųjų studijų modulio kreditą: 

13.7.1. pagrindinių EUR 0,64 23,17   -   - 

13.7.2. magistrantūros EUR 0,99 35,84   -   - 

13.7.3. modulinio-kaupiamojo pobūdžio EUR 1,1 39,82   -   - 

 
_______________________________________________ 

 

  



23 

 

MYKOLO ROMERIO UNIVERSITETO NUO 2010 iki 2014 METŲ STUDIJŲ KAINŲ PAGAL STUDIJŲ KRYPTIS, PAKOPAS BEI 

FORMAS DYDŽIAI 

3 lentelė 

 

Tarybos / Senato nutarimų data ir nr. 

1UT-14 1UT-20 1SN-40 1UT-16 1UT-7 

2010-05-11 
2011-06-

07 
2012-04-

27 
2013-06-

12 
2013-12-

19 

Nr. Įmokos pavadinimas 2010m. 2011m. 2012m. 2013m. 2014m. 

1. 

Studijų įmoka studentams, įstojusiems į Universiteto apskaitos, ekonomikos, informatikos, komunikacijos, politikos 
mokslų krypčių bei teisės (išskyrus teisės ir policijos veiklos,  teisės ir valstybės sienos apsaugos studijų programų), 
verslo ir vadybos, vadybos, verslo, viešojo administravimo krypčių studijų programas ir mokantiems visą studijų kainą 
ar pakeitusiems finansavimo pobūdį  

1.1. Bakalauro studijos 

1.1.1. Bakalauro nuolatinių studijų kaina (3,5 metų, 210 kreditų) 3945,20 3945,20 3945,20 3945,20 3945,20 

1.1.2. Bakalauro ištęstinių studijų kaina (5 metai, 210 kreditų) 3944,62 3944,62 3944,62 3944,62 3944,62 

1.1.3. Bakalauro nuolatinių studijų metinė kaina 1127,20 1127,20 1127,20 1127,20 1127,20 

1.1.4. Bakalauro ištęstinių studijų metinė kaina 788,92 788,92 788,92 788,92 788,92 

1.1.5. Bakalauro nuolatinių studijų semestro kaina 563,60 563,60 563,60 563,60 563,60 

1.1.6. Bakalauro ištęstinių studijų semestro kaina 394,46 394,46 394,46 394,46 394,46 

1.1.7. Bakalauro nuolatinių studijų vieno kredito kaina* 28,18/18,79 18,79 18,79 18,79 18,79 

1.1.8. Bakalauro ištęstinių studijų vieno kredito kaina* 28,18/18,79 18,79 18,79 18,79 18,79 

1.2. Magistrantūros studijos 

1.2.1. 
Magistrantūros nuolatinių studijų kaina (1,5 metų, 90 
kreditų) 

2559,66 2580,51 2710,84 2710,84 2710,84 

1.2.2. 
Magistrantūros ištęstinių studijų kaina (2 metai, 90 
kreditų) 

2559,66 2580,51 2710,84 2710,84 2710,84 

1.2.3. Magistrantūros nuolatinių studijų metinė kaina 1706,44 1720,34 1807,23 1807,23 1807,23 

1.2.4. Magistrantūros ištęstinių studijų metinė kaina 1279,83 1290,26 1355,42 1355,42 1355,42 

1.2.5. Magistrantūros nuolatinių studijų semestro kaina 853,22 860,17 903,61 903,61 903,61 

1.2.6. Magistrantūros ištęstinių studijų semestro kaina 639,92 645,13 677,71 677,71 677,71 

1.2.7. Magistrantūros nuolatinių studijų vieno kredito kaina* 42,66/28,44 28,67 30,12 30,12 30,12 

1.2.8. Magistrantūros ištęstinių studijų vieno kredito kaina* 42,66/28,44 28,67 30,12 30,12 30,12 

1.3. Doktorantūros studijos 

1.3.1. Doktorantūros nuolatinių studijų kaina (4 metai) 18558,85 - - - - 

1.3.2. Doktorantūros ištęstinių studijų kaina (6 metai) 18558,85 - - - - 

1.3.3. Doktorantūros nuolatinių studijų metinė kaina 4639,71 - - - - 



24 

 

1.3.4. Doktorantūros ištęstinių studijų metinė kaina 4083,64 - - - - 

1.3.5. Doktorantūros  nuolatinių studijų semestro kaina 2319,86 - - - - 

1.3.6. Doktorantūros  ištęstinių studijų semestro kaina 2041,82 - - - - 

1.3.7. Doktorantūros nuolatinių studijų vieno kredito kaina 62,12 - - - - 

1.3.8. Doktorantūros ištęstinių studijų vieno kredito kaina 62,12 - - - - 

2. 
Studijų įmoka studentams, įstojusiems į Universiteto psichologijos krypties studijų programas ir mokantiems visą 
studijų kainą ar pakeitusiems finansavimo pobūdį 

2.1. Bakalauro studijos 

2.1.1. Bakalauro nuolatinių studijų kaina (3,5 metų, 210 kreditų) 5051,12 5291,36 5595,46 5595,46 5595,46 

2.1.2. Bakalauro ištęstinių studijų kaina (5 metai, 210 kreditų) 5051,12 - - - - 

2.1.3. Bakalauro nuolatinių studijų metinė kaina 1443,18 1511,82 1598,70 1598,70 1598,70 

2.1.4. Bakalauro ištęstinių studijų metinė kaina 1010,19 - - - - 

2.1.5. Bakalauro nuolatinių studijų semestro kaina 721,59 755,91 799,35 799,35 799,35 

2.1.6. Bakalauro ištęstinių studijų semestro kaina 505,10 - - - - 

2.1.7. Bakalauro nuolatinių studijų vieno kredito kaina* 36,08/24,05 25,20 26,65 26,65 26,65 

2.1.8. Bakalauro ištęstinių studijų vieno kredito kaina* 36,08/24,05 - - - - 

2.2. Magistrantūros studijos 

2.2.1. 
Magistrantūros nuolatinių studijų kaina (2 metai, 120 
kreditų) 

3991,54 4101,02 4101,02 4101,02 4101,02 

2.2.2. 
Magistrantūros ištęstinių studijų kaina (3 metai, 120 
kreditų) 

3991,54 4101,02 4101,02 4101,02 4101,02 

2.2.3. Magistrantūros nuolatinių studijų metinė kaina 1995,77 2050,51 2050,51 2050,51 2050,51 

2.2.4. Magistrantūros ištęstinių studijų metinė kaina 1330,51 1367,01 1367,01 1367,01 1367,01 

2.2.5. Magistrantūros nuolatinių studijų semestro kaina 997,89 1025,25 1025,25 1025,25 1025,25 

2.2.6. Magistrantūros ištęstinių studijų semestro kaina 665,26 683,50 683,50 683,50 683,50 

2.2.7. Magistrantūros nuolatinių studijų vieno kredito kaina* 66,53/33,26 34,18 34,18 34,18 34,18 

2.2.8. Magistrantūros ištęstinių studijų vieno kredito kaina* 66,53/33,26 34,18 34,18 34,18 34,18 

2.3. Doktorantūros studijos 

2.3.1. Doktorantūros nuolatinių studijų kaina (4 metai) 18558,85 - - - - 

2.3.2. Doktorantūros ištęstinių studijų kaina (6 metai) 18558,85 - - - - 

2.3.3. Doktorantūros nuolatinių studijų metinė kaina 4639,71 - - - - 

2.3.4. Doktorantūros ištęstinių studijų metinė kaina 4083,64 - - - - 

2.3.5. Doktorantūros  nuolatinių studijų semestro kaina 2319,86 - - - - 

2.3.6. Doktorantūros  ištęstinių studijų semestro kaina 2041,82 - - - - 

2.3.7. Doktorantūros nuolatinių studijų vieno kredito kaina 101,66 - - - - 

2.3.8. Doktorantūros ištęstinių studijų vieno kredito kaina 101,66 - - - - 



25 

 

3. 
Studijų įmoka studentams, įstojusiems į Universiteto edukologijos, socialinio darbo, sociologijos krypčių studijų 
programas ir mokantiems visą studijų kainą ar pakeitusiems finansavimo pobūdį 

3.1. Bakalauro studijos 

3.1.1. Bakalauro nuolatinių studijų kaina (3,5 metų, 210 kreditų) 3630,97 - - - - 

3.1.2. Bakalauro ištęstinių studijų kaina (5 metai, 210 kreditų) 3630,97 - - - - 

3.1.3. Bakalauro nuolatinių studijų metinė kaina 1037,42 - - - - 

3.1.4. Bakalauro ištęstinių studijų metinė kaina 726,08 - - - - 

3.1.5. Bakalauro nuolatinių studijų semestro kaina 518,71 - - - - 

3.1.6. Bakalauro ištęstinių studijų semestro kaina 363,04 - - - - 

3.1.7. Bakalauro nuolatinių studijų vieno kredito kaina* 25,94/17,29 - - - - 

3.1.8. Bakalauro ištęstinių studijų vieno kredito kaina* 25,94/17,29 - - - - 

3.2. Magistrantūros studijos 

3.2.1. 
Magistrantūros nuolatinių studijų kaina (1,5 metų, 90 
kreditų) 

2342,45 - - - - 

3.2.2. 
Magistrantūros ištęstinių studijų kaina (2 metai, 90 
kreditų) 

2342,45 - - - - 

3.2.3. Magistrantūros nuolatinių studijų metinė kaina 1561,63 - - - - 

3.2.4. Magistrantūros ištęstinių studijų metinė kaina 1171,22 - - - - 

3.2.5. Magistrantūros nuolatinių studijų semestro kaina 780,82 - - - - 

3.2.6. Magistrantūros ištęstinių studijų semestro kaina 585,61 - - - - 

3.2.7. Magistrantūros nuolatinių studijų vieno kredito kaina* 39,04/26,03 - - - - 

3.2.8. Magistrantūros ištęstinių studijų vieno kredito kaina* 39,04/26,03 - - - - 

3.3. Doktorantūros studijos 

3.3.1. Doktorantūros nuolatinių studijų kaina (4 metai) 18558,85 - - - - 

3.3.2. Doktorantūros ištęstinių studijų kaina (6 metai) 18558,85 - - - - 

3.3.3. Doktorantūros nuolatinių studijų metinė kaina 4639,71 - - - - 

3.3.4. Doktorantūros ištęstinių studijų metinė kaina 4083,64 - - - - 

3.3.5. Doktorantūros  nuolatinių studijų semestro kaina 2319,86 - - - - 

3.3.6. Doktorantūros  ištęstinių studijų semestro kaina 2041,82 - - - - 

3.3.7. Doktorantūros nuolatinių studijų vieno kredito kaina - - - - - 

3.3.8. Doktorantūros ištęstinių studijų vieno kredito kaina - - - - - 

4. 
Studijų įmoka studentams, įstojusiems į Universiteto teisės ir policijos veiklos, teisės ir valstybės sienos apsaugos 
studijų programas ir mokantiems visą studijų kainą ar pakeitusiems finansavimo pobūdį 

4.1. Bakalauro studijos 

4.1.1. Bakalauro nuolatinių studijų kaina (3,5 metų, 210 kreditų) 4561,52 4561,52 4561,52 4561,52 4561,52 



26 

 

4.1.2. Bakalauro ištęstinių studijų kaina (5 metai, 210 kreditų) 3944,62 3944,62 3944,62 3944,62 3944,62 

4.1.3. Bakalauro nuolatinių studijų metinė kaina 1303,29 1303,29 1303,29 1303,29 1303,29 

4.1.4. Bakalauro ištęstinių studijų metinė kaina 788,92 788,92 788,92 788,92 788,92 

4.1.5. Bakalauro nuolatinių studijų semestro kaina 651,65 651,65 651,65 651,65 651,65 

4.1.6. Bakalauro ištęstinių studijų semestro kaina 394,46 394,46 394,46 394,46 394,46 

4.1.7. Bakalauro nuolatinių studijų vieno kredito kaina* 32,58/21,72 21,72 21,72 21,72 21,72 

4.1.8. Bakalauro ištęstinių studijų vieno kredito kaina* 28,18/18,79 18,79 18,79 18,79 18,79 

4.2. Magistrantūros studijos 

4.2.1. 
Magistrantūros nuolatinių studijų kaina (1,5 metų, 90 
kreditų) 

2559,66 2580,51 2710,84 2710,84 2710,84 

4.2.2. 
Magistrantūros ištęstinių studijų kaina (2 metai, 90 
kreditų) 

2559,66 2580,51 2710,84 2710,84 2710,84 

4.2.3. Magistrantūros nuolatinių studijų metinė kaina 1706,44 1720,34 1807,23 1807,23 1807,23 

4.2.4. Magistrantūros ištęstinių studijų metinė kaina 1279,83 1290,26 1355,42 677,71 677,71 

4.2.5. Magistrantūros nuolatinių studijų semestro kaina 853,22 860,17 903,61 903,61 903,61 

4.2.6. Magistrantūros ištęstinių studijų semestro kaina 639,92 645,13 677,71 677,71 677,71 

4.2.7. Magistrantūros nuolatinių studijų vieno kredito kaina* 42,66/28,44 28,67 30,12 30,12 30,12 

4.2.8. Magistrantūros ištęstinių studijų vieno kredito kaina* 42,66/28,44 28,67 30,12 30,12 30,12 

5. 
Studijų įmoka studentams, įstojusiems į Universiteto visuomenės saugumo krypties (policijos veiklos, valstybės sienos 
apsaugos) studijų programas ir mokantiems visą studijų kainą ar pakeitusiems  finansavimo pobūdį 

5.1. Bakalauro studijos 

5.1.1. Bakalauro nuolatinių studijų kaina (4 metai, 240 kreditų) 12857,97 12857,97 12857,97 12857,97 12857,97 

5.1.2. Bakalauro ištęstinių studijų kaina (6 metai 240 kreditų) 12857,97 12857,97 12857,97 - - 

5.1.3. Bakalauro nuolatinių studijų metinė kaina 3214,49 3214,49 3214,49 3214,49 3214,49 

5.1.4. Bakalauro ištęstinių studijų metinė kaina 2250,06 2250,06 2250,06 - - 

5.1.5. Bakalauro nuolatinių studijų semestro kaina 1607,25 1607,25 1607,25 1607,25 1607,25 

5.1.6. Bakalauro ištęstinių studijų semestro kaina  1125,03 1125,03 1125,03 - - 

5.1.7. Bakalauro nuolatinių studijų vieno kredito kaina* 80,36/53,57 53,57 53,57 53,57 53,57 

5.1.8. Bakalauro ištęstinių studijų vieno kredito kaina* 80,36/53,57 53,57 53,57 - - 

6. 
Studijų įmoka studentams, įstojusiems į universiteto visų krypčių doktorantūros studijas ar mokantiems visą studijų 
kainą ar pakeitusiems finansavimo pobūdį 

6.1. Doktorantūros studijos 

6.1.1. Doktorantūros nuolatinių studijų kaina (4 metai) - 13762,74 14450,88 11573,22 11573,22 

6.1.2. Doktorantūros ištęstinių studijų kaina (6 metai) - 17342,45 18246,06 14741,08 14741,08 

6.1.3. Doktorantūros nuolatinių studijų metinė kaina - 3440,69 3612,72 2893,30 2893,30 

6.1.4. Doktorantūros ištęstinių studijų metinė kaina - 2890,41 3041,01 2456,85 2456,85 



27 

 

6.1.5. Doktorantūros nuolatinių studijų semestro kaina - 1720,34 1806,36 1446,65 1446,65 

6.1.6. Doktorantūros ištęstinių studijų semestro kaina - 1445,20 1520,51 1228,42 1228,42 

6.1.7. 
Už doktorantūros studijas eksternu metinė kaina (nuolatinių ir 
ištęstinių studijų) 

- 4054,68 4054,68 3156,86 3156,86 

6.1.8. Už vieną doktorantūros studijų dalyko kreditą - 43,44 72,41 72,41 72,41 

7. 
Studijų įmoka studentams, įstojusiems į Universiteto socialinio darbo, filosofijos, sociologijos krypčių studijų 
programas ir mokantiems visą studijų kainą ar  pakeitusiems finansavimo pobūdį 

7.1. Bakalauro studijos 

7.1.1. Bakalauro nuolatinių studijų kaina (3,5 metų, 210 kreditų) - 3892,49 3945,20 3945,20 3945,20 

7.1.2. Bakalauro ištęstinių studijų kaina (5 metai, 210 kreditų) - 3892,49 3944,62 3944,62 3944,62 

7.1.3. Bakalauro nuolatinių studijų metinė kaina - 1112,14 1127,20 1127,20 1127,20 

7.1.4. Bakalauro ištęstinių studijų metinė kaina - 778,50 788,92 788,92 788,92 

7.1.5. Bakalauro nuolatinių studijų semestro kaina - 556,07 563,60 563,60 563,60 

7.1.6. Bakalauro ištęstinių studijų semestro kaina - 389,25 394,46 394,46 394,46 

7.1.7. Bakalauro nuolatinių studijų vieno kredito kaina - 18,54 18,79 18,79 18,79 

7.1.8. Bakalauro ištęstinių studijų vieno kredito kaina - 18,54 18,79 18,79 18,79 

7.2. Magistrantūros studijos 

7.2.1. 
Magistrantūros nuolatinių studijų kaina (1,5 metų, 90 
kreditų) 

- 2398,05 2502,32 2502,32 2502,32 

7.2.2. 
Magistrantūros ištęstinių studijų kaina (2 metai, 90 
kreditų) 

- 2398,05 2502,32 2502,32 2502,32 

7.2.3. Magistrantūros nuolatinių studijų metinė kaina - 1598,70 1668,21 1668,21 1668,21 

7.2.4. Magistrantūros ištęstinių studijų metinė kaina - 1199,03 1251,16 1251,16 1251,16 

7.2.5. Magistrantūros nuolatinių studijų semestro kaina - 799,35 834,11 834,11 834,11 

7.2.6. Magistrantūros ištęstinių studijų semestro kaina - 599,51 625,58 625,58 625,58 

7.2.7. Magistrantūros nuolatinių studijų vieno kredito kaina - 26,65 27,80 27,80 27,80 

7.2.8. Magistrantūros ištęstinių studijų vieno kredito kaina - 26,65 27,80 27,80 27,80 

8. 
Studijų įmoka studentams,  įstojusiems į Universiteto informatikos krypties studijų programas ir mokantiems visą 
studijų kainą ar pakeitusiems finansavimo pobūdį 

8.1. Bakalauro studijos 

8.1.1. Bakalauro nuolatinių studijų kaina (3,5 metų, 210 kreditų) - 4987,26 5291,36 5291,36 5291,36 

8.1.2. Bakalauro ištęstinių studijų kaina (5 metai, 210 kreditų) - 4987,26 5291,36 5291,36 5291,36 

8.1.3. Bakalauro nuolatinių studijų metinė kaina - 1424,93 1511,82 1511,82 1511,82 

8.1.4. Bakalauro ištęstinių studijų metinė kaina - 997,45 1058,27 1058,27 1058,27 

8.1.5. Bakalauro nuolatinių studijų semestro kaina - 712,47 755,91 755,91 755,91 

8.1.6. Bakalauro ištęstinių studijų semestro kaina - 498,73 529,14 529,14 529,14 



28 

 

8.1.7. Bakalauro nuolatinių studijų vieno kredito kaina - 23,75 25,20 25,20 25,20 

8.1.8. Bakalauro ištęstinių studijų vieno kredito kaina - 23,75 25,20 25,20 25,20 

8.2. Magistrantūros studijos 

8.2.1. 
Magistrantūros nuolatinių studijų kaina (1,5 metų, 90 
kreditų) 

- 3075,76 2710,84 2710,84 2710,84 

8.2.2. 
Magistrantūros ištęstinių studijų kaina (1,5 metų, 90 
kreditų) 

- 3075,76 2710,84 2710,84 2710,84 

8.2.3. Magistrantūros nuolatinių studijų metinė kaina - 2050,51 1807,23 1807,23 1807,23 

8.2.4. Magistrantūros ištęstinių studijų metinė kaina - 1537,88 1355,42 1355,42 1355,42 

8.2.5. Magistrantūros nuolatinių studijų semestro kaina - 1025,25 903,61 903,61 903,61 

8.2.6. Magistrantūros ištęstinių studijų semestro kaina - 768,94 677,71 677,71 677,71 

8.2.7. Magistrantūros nuolatinių studijų vieno kredito kaina - 34,18 30,12 30,12 30,12 

8.2.8. Magistrantūros ištęstinių studijų vieno kredito kaina - 34,18 30,12 30,12 30,12 

9. 
Studijų įmoka studentams,  įstojusiems į Universiteto švietimo ir ugdymo krypties studijų programas ir mokantiems 
visą studijų kainą ar pakeitusiems finansavimo pobūdį 

9.1. Bakalauro studijos 

9.1.1. Bakalauro nuolatinių studijų kaina (4 metai, 240 kreditų) - 5699,72 5977,76 5977,76 5977,76 

9.1.2. Bakalauro ištęstinių studijų kaina (6 metų, 240 kreditų) - 5984,71 6276,65 6276,65 6276,65 

9.1.3. Bakalauro nuolatinių studijų kaina (3,5 metai, 210 kreditų) - 4987,26 5230,54 5230,54 5230,54 

9.1.4. Bakalauro ištęstinių studijų kaina (5 metai, 240 kreditų) - 4987,26 5230,54 5230,54 5230,54 

9.1.5. Bakalauro nuolatinių studijų metinė kaina - 1424,93 1494,44 1494,44 1494,44 

9.1.6. Bakalauro ištęstinių studijų metinė kaina - 997,45 1046,11 1046,11 1046,11 

9.1.7. Bakalauro nuolatinių studijų semestro kaina - 712,47 747,22 747,22 747,22 

9.1.8. Bakalauro ištęstinių studijų semestro kaina - 498,73 523,05 523,05 523,05 

9.1.9. Bakalauro nuolatinių studijų vieno kredito kaina - 23,75 24,91 24,91 24,91 

9.1.10. Bakalauro ištęstinių studijų vieno kredito kaina - 23,75 24,91 24,91 24,91 

9.2. Magistrantūros studijos 

9.2.1. 
Magistrantūros nuolatinių studijų kaina (1,5 metų, 90 
kreditų) 

- 2580,51 2502,32 2502,32 2502,32 

9.2.2. 
Magistrantūros ištęstinių studijų kaina (2 metai, 90 
kreditų) 

- 2580,51 2502,32 2502,32 2502,32 

9.2.3. Magistrantūros nuolatinių studijų metinė kaina - 1720,34 1668,21 1668,21 1668,21 

9.2.4. Magistrantūros ištęstinių studijų metinė kaina - 1290,26 1251,16 1251,16 1251,16 

9.2.5. Magistrantūros nuolatinių studijų semestro kaina - 860,17 834,11 834,11 834,11 

9.2.6. Magistrantūros ištęstinių studijų semestro kaina - 645,13 625,58 625,58 625,58 

9.2.7. Magistrantūros nuolatinių studijų vieno kredito kaina - 28,67 27,80 27,80 27,80 



29 

 

9.2.8. Magistrantūros ištęstinių studijų vieno kredito kaina - 28,67 27,80 27,80 27,80 

10. 
Studijų įmoką studentams, įstojusiems į universiteto filologijos ir vertimo krypčių studijų programas ir mokantiems visą 
studijų kainą ar pakeitusiems finansavimo pobūdį 

10.1. Bakalauro studijos 

10.1.1. Bakalauro nuolatinių studijų kaina (4 metai, 240 kreditų) - 6881,37 5977,76 5977,76 5977,76 

10.1.2. Bakalauro ištęstinių studijų kaina (6 metai, 240 kreditų) - 6881,37 5977,76 5977,76 5977,76 

10.1.3. Bakalauro nuolatinių studijų kaina (3,5 metų, 210 kreditų) - 6021,20 5230,54 5230,54 5230,54 

10.1.4. Bakalauro ištęstinių studijų kaina (5 metai, 210 kreditų) - 6021,20 5230,54 5230,54 5230,54 

10.1.5. Bakalauro nuolatinių studijų metinė kaina - 1720,34 1494,44 1494,44 1494,44 

10.1.6. Bakalauro ištęstinių studijų metinė kaina - 1204,24 1046,11 1046,11 1046,11 

10.1.7. Bakalauro nuolatinių studijų semestro kaina - 860,17 747,22 747,22 747,22 

10.1.8. Bakalauro ištęstinių studijų semestro kaina - 602,12 523,05 523,05 523,05 

10.1.9. Bakalauro nuolatinių studijų vieno kredito kaina - 28,67 25,20 24,91 24,91 

10.1.10. Bakalauro ištęstinių studijų vieno kredito kaina - 28,67 25,20 24,91 24,91 

10.2. Magistrantūros studijos 

10.2.1. 
Magistrantūros nuolatinių studijų kaina (2 metai, 120 
kreditų) 

- 3962,00 3614,46 3614,46 3614,46 

10.2.2. 
Magistrantūros ištęstinių studijų kaina (3 metai, 120 
kreditų) 

- 3962,00 3614,46 3614,46 3614,46 

10.2.3. Magistrantūros nuolatinių studijų metinė kaina - 1981,00 1807,23 1807,23 1807,23 

10.2.4. Magistrantūros ištęstinių studijų metinė kaina - 1485,75 1355,42 1355,42 1355,42 

10.2.5. Magistrantūros nuolatinių studijų semestro kaina - 990,50 903,61 903,61 903,61 

10.2.6. Magistrantūros ištęstinių studijų semestro kaina - 742,88 677,71 677,71 677,71 

10.2.7. Magistrantūros nuolatinių studijų vieno kredito kaina - 33,02 30,12 30,12 30,12 

10.2.8. Magistrantūros ištęstinių studijų vieno kredito kaina - 33,02 30,12 30,12 30,12 

11. 
Studijų įmoka studentams, įstojusiems į Universiteto (bendradarbiaujant su Middlesex universitetu Londone, JK) anglų 
kalba  dėstomas ekonomikos, komunikacijos, vadybos, verslo krypčių studijų programas ir mokantiems visą studijų 
kainą ar pakeitusiems finansavimo pobūdį 

11.1. Bakalauro studijos 

11.1.1. Bakalauro nuolatinių studijų kaina (3,5 metų, 210 kreditų) - - - 5108,90 5108,90 

11.1.2. Bakalauro nuolatinių studijų metinė kaina - - - 1459,68 1459,68 

11.1.3. Bakalauro nuolatinių studijų semestro kaina - - - 729,84 729,84 

11.1.4. Bakalauro nuolatinių studijų vieno kredito kaina - - - 24,33 24,33 

11.2. Magistrantūros studijos 

11.2.1. 
Magistrantūros nuolatinių studijų kaina (1,5 metų, 90 
kreditų) 

- - - 3153,96 3153,96 

11.2.2. Magistrantūros nuolatinių studijų metinė kaina - - - 2102,64 2102,64 



30 

 

11.2.3. Magistrantūros nuolatinių studijų semestro kaina - - - 1051,32 1051,32 

11.2.4. Magistrantūros nuolatinių studijų vieno kredito kaina - - - 35,04 35,04 

12. 
Studijų įmoka studentams,  įstojusiems į Universiteto (bendradarbiaujant su Middlesex universitetu Londone, JK) anglų 
kalba dėstomas informatikos krypties studijų programas ir mokantiems visą studijų kainą ar pakeitusiems finansavimo 
pobūdį 

12.1. Bakalauro studijos 

12.1.1. Bakalauro nuolatinių studijų kaina (3,5 metų, 210 kreditų) - - - 6933,50 6933,50 

12.1.2. Bakalauro nuolatinių studijų metinė kaina - - - 1981,00 1981,00 

12.1.3. Bakalauro nuolatinių studijų semestro kaina - - - 990,50 990,50 

12.1.4. Bakalauro nuolatinių studijų vieno kredito kaina - - - 33,02 33,02 

13. 
Studijų įmoka užsienio (ne ES valstybių narių piliečiams) studentams, įstojusiems į Universiteto visų krypčių studijų 
programas (išskyrus psichologijos ir informatikos kryptį) ir mokantiems visą studijų kainą, jei bendradarbiavimo 
sutartys nenurodo kitaip  

13.1. Įstojusiems nuo pavasario semestro 

13.1.1. Bakalauro studijų kaina (už visus 3,5 metus, 210 kreditų) - 5875,23 6085,06 6086,08 6086,08 

13.1.1.1. Bakalauro nuolatinių studijų metinė kaina - 1678,64 1738,59 1738,88 1738,88 

13.1.1.2. Bakalauro nuolatinių studijų semestro kaina - 839,32 869,29 869,44 869,44 

13.1.1.3. Bakalauro nuolatinių studijų vieno kredito kaina - 28,09 28,96 28,99 28,99 

13.1.2. 
Magistrantūros studijų kaina (už visus 1,5 metus, 90 
kreditų) 

- 3836,89 3836,89 3956,79 3956,79 

13.1.2.1. Magistrantūros nuolatinių studijų metinė kaina - 2557,92 2557,92 2637,86 2637,86 

13.1.2.2. Magistrantūros nuolatinių studijų semestro kaina - 1278,96 1278,96 1318,93 1318,93 

13.1.2.3. Magistrantūros nuolatinių studijų vieno kredito kaina - 42,86 44,02 43,96 43,96 

13.2. Įstojusiems nuo rudens semestro 

13.2.1. Bakalauro studijų kaina (už visus 3,5 metus, 210 kreditų) - - - - 6714,55 

13.2.1.1. Bakalauro nuolatinių studijų metinė kaina - - - - 1918,44 

13.2.1.2. Bakalauro nuolatinių studijų semestro kaina - - - - 959,22 

13.2.1.3. Bakalauro nuolatinių studijų vieno kredito kaina - - - - 31,97 

13.2.2. 
Magistrantūros studijų kaina (už visus 1,5 metus, 90 
kreditų) 

- - - - 4316,50 

13.2.2.1. Magistrantūros nuolatinių studijų metinė kaina - - - - 2877,66 

13.2.2.2. Magistrantūros nuolatinių studijų semestro kaina - - - - 1438,83 

13.2.2.3. Magistrantūros nuolatinių studijų vieno kredito kaina - - - - 47,96 



31 

 

14. 
Studijų įmoka užsienio (ne ES valstybių narių piliečiams) studentams, įstojusiems į Universiteto psichologijos krypties 
studijų programas ir mokantiems visą studijų kainą, jei bendradarbiavimo sutartys nenurodo kitaip 

14.1. Įstojusiems nuo pavasario semestro 

14.1.1. Bakalauro studijų kaina (už visus 3,5 metus, 210 kreditų) - 6041,47 6294,89 6294,89 6294,89 

14.1.1.1. Bakalauro nuolatinių studijų metinė kaina - 1726,14 1798,54 1798,54 1798,54 

14.1.1.2. Bakalauro nuolatinių studijų semestro kaina - 863,07 899,27 899,27 899,27 

14.1.1.3. Bakalauro nuolatinių studijų vieno kredito kaina - 28,96 28,96 29,98 29,98 

14.1.2. Magistrantūros studijų kaina (už visus 1,5 metus, 90 kreditų) - 4016,74 4136,64 4136,64 4136,64 

14.1.2.1. Magistrantūros nuolatinių studijų metinė kaina - 2677,83 2757,76 2757,76 2757,76 

14.1.2.2. Magistrantūros nuolatinių studijų semestro kaina - 1338,91 1378,88 1378,88 1378,88 

14.1.2.3. Magistrantūros nuolatinių studijų vieno kredito kaina - 44,89 46,05 45,96 45,96 

14.2. Įstojusiems nuo  rudens semestro 

14.2.1. Bakalauro studijų kaina (už visus 3,5 metus, 210 kreditų) - - - - 7134,21 

14.2.1.1. Bakalauro nuolatinių studijų metinė kaina - - - - 2038,35 

14.2.1.2. Bakalauro nuolatinių studijų semestro kaina - - - - 1019,17 

14.2.1.3. Bakalauro nuolatinių studijų vieno kredito kaina - - - - 33,97 

14.2.2. Magistrantūros studijų kaina (už visus 2 metus, 120 kreditų) - - - - 5875,23 

14.2.2.1. Magistrantūros nuolatinių studijų metinė kaina - - - - 2937,62 

14.2.2.2. Magistrantūros nuolatinių studijų semestro kaina - - - - 1453,17 

14.2.2.3. Magistrantūros nuolatinių studijų vieno kredito kaina - - - - 48,96 

15. 
Studijų įmoka užsienio (ne ES valstybių narių piliečiams) studentams, įstojusiems į Universiteto informatikos krypties 
studijų programas ir mokantiems visą studijų kainą, jei bendradarbiavimo sutartys nenurodo kitaip 

15.1. Įstojusiems nuo pavasario semestro 

15.1.1. Bakalauro studijų kaina (už visus 3,5 metus, 210 kreditų) - - - 6933,50 6933,50 

15.1.1.1. Bakalauro nuolatinių studijų metinė kaina - - - 1981,00 1981,00 

15.1.1.2. Bakalauro nuolatinių studijų semestro kaina - - - 990,50 990,50 

15.1.1.3. Bakalauro nuolatinių studijų vieno kredito kaina - - - 33,02 33,02 

15.1.2. 
Magistrantūros studijų kaina (už visus 1,5 metus, 90 
kreditų) 

- - - 3956,79 3956,79 

15.1.2.1. Magistrantūros nuolatinių studijų metinė kaina - - - 2637,86 2637,86 

15.1.2.2. Magistrantūros nuolatinių studijų semestro kaina - - - 1318,93 1318,93 

15.1.2.3. Magistrantūros nuolatinių studijų vieno kredito kaina - - - 43,96 43,96 

15.2. Įstojusiems nuo  rudens semestro 



32 

 

15.2.1. Bakalauro studijų kaina (už visus 3,5 metus, 210 kreditų) - - - - 7553,87 

15.2.1.1. Bakalauro nuolatinių studijų metinė kaina - - - - 2158,25 

15.2.1.2. Bakalauro nuolatinių studijų semestro kaina - - - - 1079,12 

15.2.1.3. Bakalauro nuolatinių studijų vieno kredito kaina - - - - 35,97 

15.2.2. 
Magistrantūros studijų kaina (už visus 1,5 metus, 90 
kreditų) 

- - - - 4316,50 

15.2.2.1. Magistrantūros nuolatinių studijų metinė kaina - - - - 2877,66 

15.2.2.2. Magistrantūros nuolatinių studijų semestro kaina - - - - 1438,83 

15.2.2.3. Magistrantūros nuolatinių studijų vieno kredito kaina - - - - 47,96 

16. 
Studijų įmoka užsienio (ne ES piliečiams) studentams, įstojusiems į universiteto visų krypčių doktorantūros studijas ar 
mokantiems visą studijų kainą, jei bendradarbiavimo sutartys nenurodo kitaip 

16.1. Doktorantūros studijos 

16.1.1. Doktorantūros nuolatinių studijų kaina (4 metai) - 15176,09 16786,38 - - 

16.1.2. Doktorantūros nuolatinių studijų metinė kaina - 3794,02 4196,59 - - 

16.1.3. Doktorantūros nuolatinių studijų semestro kaina - 1897,01 2098,30 - - 

16.1.4. 
Už doktorantūros studijas eksternu metinė kaina (nuolatinių ir 
ištęstinių studijų) 

- 4460,15 4896,03 - - 

16.1.5. Už vieną doktorantūros studijų dalyko kreditą - 52,13 72,41 - - 

17. 
Studijų įmoka klausytojams,  įstojusiems į Universiteto ekonomikos, filologijos, informatikos, komunikacijos, politikos 
mokslų, teisės, vadybos, verslo, viešojo administravimo krypčių papildomas magistrantūros studijas 

17.1.1. Papildomų studijų metinė kaina (ištęstinės studijos)  - 1025,25 1077,39 1077,39 1077,39 

17.1.2. Papildomų  studijų semestro kaina (ištęstinės studijos) - 512,63 538,69 538,69 538,69 

17.1.3. Papildomų  studijų vieno kredito kaina (ištęstinės studijos) - 17,09 17,96 17,96 17,96 

18. 
Studijų įmoka klausytojams, įstojusiems į Universiteto socialinio darbo, edukologijos, sociologijos krypčių papildomas 
magistrantūros studijas 

18.1.1. Papildomų studijų metinė kaina (ištęstinės studijos)  - 955,75 1007,88 1007,88 1007,88 

18.1.2. Papildomų  studijų semestro kaina (ištęstinės studijos) - 477,87 503,94 503,94 503,94 

18.1.3. Papildomų studijų vieno kredito kaina (ištęstinės studijos)  - 15,93 16,80 16,80 16,80 

19. Studijų įmoka studentams, įstojusiems į Universiteto pedagogikos programos laipsnio nesuteikiančias studijas 

19.1. 
Laipsnio nesuteikiančių studijų metinė kaina (nuolatinės 
studijos) 

- - 1494,44 1494,44 1494,44 

19.2. 
Laipsnio nesuteikiančių studijų semestro kaina (nuolatinės 
studijos) 

- - 747,22 747,22 747,22 

19.3. 
Laipsnio nesuteikiančių studijų vieno kredito kaina (nuolatinės 
studijos) 

- - 24,91 24,91 24,91 



33 

 

20. Studijų įmoka klausytojams, įstojusiems į Universiteto atvirąsias nuotolines studijas 

20.1. Už vieną bakalauro studijų kreditą (ištęstinės studijos) - 17,67 20,27 20,27 20,27 

20.2. Už vieną magistrantūros studijų kreditą (ištęstinės studijos) - 25,20 26,07 26,07 26,07 

21. Už vieną atvirųjų nuotolinių studijų kreditą 

21.1. Už vieną bakalauro studijų kreditą* 26,36/17,57 - - - - 

21.2. Už vieną magistrantūros studijų kreditą* 37,65/25,10 - - - - 

       

* nurodoma vieno nacionalinio kredito kaina/ ECTS kaina      

 
_______________________________________________ 

  



34 

 

 PATVIRTINTA 

Mykolo Romerio universiteto 

Tarybos 2016 m. gegužės         d. 

nutarimu Nr.1UT- 

 

 

MYKOLO ROMERIO UNIVERSITETO NUO 2015/2016 MOKSLO METŲ STUDIJŲ KAINŲ PAGAL STUDIJŲ KRYPTIS, 

PAKOPAS BEI FORMAS DYDŽIAI 

1 lentelė 

 

Nr. Įmokos pavadinimas 
Metų 
skaičius 

Kreditai Išraiška 2015m. 

1. 
Studijų įmoka studentams, įstojusiems nuo 2015 m. rugsėjo 1 d. į universiteto apskaitos, ekonomikos, filosofijos, komunikacijos, politikos mokslų, socialinio darbo, 
sociologijos, teisės, vadybos, verslo, viešojo administravimo krypčių studijų programas ir mokantiems visą studijų kainą ar pakeitusiems finansavimo pobūdį 

1.1. Bakalauro studijos 

1.1.1. Bakalauro nuolatinių studijų kaina (3,5 m., 210 kr.) 3,5 210 
EUR 4760,00 

BSI 125,26 

1.1.2. Bakalauro ištęstinių studijų kaina (5 m., 210 kr.) 5 210 
EUR 4760,00 

BSI 125,26 

1.1.3. Bakalauro nuolatinių studijų metinė kaina 
  

60 
EUR 1360,00 

  BSI 35,79 

1.1.4. Bakalauro ištęstinių studijų metinė kaina 
  

42 
EUR 952,00 

  BSI 25,05 

1.1.5. Bakalauro nuolatinių studijų semestro kaina 
  

30 
EUR 680,00 

  BSI 17,89 

1.1.6. Bakalauro ištęstinių studijų semestro kaina 
  

21 
EUR 476,00 

  BSI 12,53 

1.1.7. Bakalauro nuolatinių studijų vieno kredito kaina* 
  

1 
EUR 22,67 

  BSI 0,60 

1.1.8. Bakalauro ištęstinių studijų vieno kredito kaina* 
  

1 
EUR 22,67 

  BSI 0,60 

1.2. Magistrantūros studijos 

1.2.1. Magistrantūros nuolatinių studijų kaina (1,5 m., 90 kr.) 1,5 90 
EUR 3360,00 

BSI 88,42 



35 

 

1.2.2. 
Magistrantūros nuolatinių studijų kaina (2  m., 120 kr.)  Socialinių technologijų valdymas, Europos ir Tarptautinė verslo 
teisė (anglų k.), Tarptautinė teisė (anglų k.) 

2 120 
EUR 4480,00 

BSI 117,89 

1.2.3. Magistrantūros ištęstinių studijų kaina (2 m., 90 kr.) 2 90 
EUR 3360,00 

BSI 88,42 

1.2.4. Magistrantūros nuolatinių studijų metinė kaina 
  

60 
EUR 2240,00 

  BSI 58,95 

1.2.5. Magistrantūros ištęstinių studijų metinė kaina 
  

45 
EUR 1680,00 

  BSI 44,21 

1.2.6. Magistrantūros nuolatinių studijų semestro kaina 
  

30 
EUR 1120,00 

  BSI 29,47 

1.2.7. Magistrantūros ištęstinių studijų semestro kaina 
  

22,5 
EUR 840,00 

  BSI 22,11 

1.2.8. Magistrantūros nuolatinių studijų vieno kredito kaina* 
  

1 
EUR 37,33 

  BSI 0,98 

1.2.9. Magistrantūros ištęstinių studijų vieno kredito kaina* 
  

1 
EUR 37,33 

  BSI 0,98 

2. 
Studijų įmoka studentams, įstojusiems nuo 2015 m. rugsėjo 1 d. į universiteto socialinio darbo, sociologijos krypčių studijų programas ir mokantiems visą studijų 
kainą ar pakeitusiems finansavimo pobūdį 

2.1. Bakalauro studijos 

2.1.1. Bakalauro nuolatinių studijų kaina (3,5 m., 210 kr.) 3,5 210 
EUR 4760,00 

BSI 125,26 

2.1.2. Bakalauro ištęstinių studijų kaina (5 m., 210 kr.) 5 210 
EUR 4760,00 

BSI 125,26 

2.1.3. Bakalauro nuolatinių studijų metinė kaina 
  

60 
EUR 1360,00 

  BSI 35,79 

2.1.4. Bakalauro ištęstinių studijų metinė kaina 
  

42 
EUR 952,00 

  BSI 25,05 

2.1.5. Bakalauro nuolatinių studijų semestro kaina 
  

30 
EUR 680,00 

  BSI 17,89 

2.1.6. Bakalauro ištęstinių studijų semestro kaina 
  

21 
EUR 476,00 

  BSI 12,53 

2.1.7. Bakalauro nuolatinių studijų vieno kredito kaina* 
  

1 
EUR 22,67 

  BSI 0,60 

2.1.8. Bakalauro ištęstinių studijų vieno kredito kaina* 
  

1 
EUR 22,67 

  BSI 0,60 

2.2. Magistrantūros studijos 



36 

 

2.2.1. Magistrantūros nuolatinių studijų kaina (1,5 m., 90 kr.) 1,5 90 
EUR 3180,00 

BSI 83,68 

2.2.2. Magistrantūros nuolatinių studijų kaina (2 m., 120 kr.) Lyginamoji socialinė politika ir gerovė (anglų k.) 2 120 
EUR 4240,00 

BSI 111,58 

2.2.3. Magistrantūros ištęstinių studijų kaina (2 m., 90 kr.) 2 90 
EUR 3180,00 

BSI 83,68 

2.2.4. Magistrantūros nuolatinių studijų metinė kaina 
  

60 
EUR 2120,00 

  BSI 55,79 

2.2.5. Magistrantūros ištęstinių studijų metinė kaina 
  

45 
EUR 1590,00 

  BSI 41,84 

2.2.6. Magistrantūros nuolatinių studijų semestro kaina 
  

30 
EUR 1060,00 

  BSI 27,89 

2.2.7. Magistrantūros ištęstinių studijų semestro kaina 
  

22,5 
EUR 795,00 

  BSI 20,92 

2.2.8. Magistrantūros nuolatinių studijų vieno kredito kaina* 
  

1 
EUR 35,33 

  BSI 0,93 

2.2.9. Magistrantūros ištęstinių studijų vieno kredito kaina* 
  

1 
EUR 35,33 

  BSI 0,93 

3. 
Studijų įmoka studentams, įstojusiems nuo 2015 m. rugsėjo 1 d. į universiteto informatikos krypties studijų programas ir mokantiems visą studijų kainą ar 
pakeitusiems finansavimo pobūdį 

3.1. Bakalauro studijos 

3.1.1. Bakalauro nuolatinių studijų kaina (3,5 m., 210 kr.) 3,5 210 
EUR 6300,00 

BSI 165,79 

3.1.2. Bakalauro ištęstinių studijų kaina (5 m., 210 kr.) 5 210 
EUR 6300,00 

BSI 165,79 

3.1.3. Bakalauro nuolatinių studijų metinė kaina 
  

60 
EUR 1800,00 

  BSI 47,37 

3.1.4. Bakalauro ištęstinių studijų metinė kaina 
  

42 
EUR 1260,00 

  BSI 33,16 

3.1.5. Bakalauro nuolatinių studijų semestro kaina 
  

30 
EUR 900,00 

  BSI 23,68 

3.1.6. Bakalauro ištęstinių studijų semestro kaina 
  

21 
EUR 630,00 

  BSI 16,58 

3.1.7. Bakalauro nuolatinių studijų vieno kredito kaina* 
  

1 
EUR 30,00 

  BSI 0,79 

3.1.8. Bakalauro ištęstinių studijų vieno kredito kaina*   1 EUR 30,00 



37 

 

  BSI 0,79 

3.2. Magistrantūros studijos 

3.2.1. Magistrantūros nuolatinių studijų kaina (1,5 m., 90 kr.) 
1,5 90 EUR 3480,00 

BSI 91,58 

3.2.1. Magistrantūros nuolatinių studijų kaina (2 m., 120 kr.) Verslo informatika (anglų k.) 
2 120 EUR 4640,00 

BSI 122,11 

3.2.2. Magistrantūros ištęstinių studijų kaina (2 m., 90 kr.) 
2 90 EUR 3480,00 

BSI 91,58 

3.2.3. Magistrantūros nuolatinių studijų metinė kaina 
 60 EUR 2320,00 

 BSI 61,05 

3.2.4. Magistrantūros ištęstinių studijų metinė kaina 
 45 EUR 1740,00 

 BSI 45,79 

3.2.5. Magistrantūros nuolatinių studijų semestro kaina 
 30 EUR 1160,00 

 BSI 30,53 

3.2.6. Magistrantūros ištęstinių studijų semestro kaina 
 22,5 EUR 870,00 

 BSI 22,89 

3.2.7. Magistrantūros nuolatinių studijų vieno kredito kaina* 
 1 EUR 38,66 

 BSI 1,02 

3.2.8. Magistrantūros ištęstinių studijų vieno kredito kaina* 
 1 EUR 38,66 

 BSI 1,02 

4. 
Studijų įmoka studentams, įstojusiems nuo 2015 m. rugsėjo 1 d. į universiteto švietimo ir ugdymo krypties studijų programas ir mokantiems visą studijų kainą ar 
pakeitusiems finansavimo pobūdį 

4.1. Bakalauro studijos 

4.1.1. Bakalauro nuolatinių studijų kaina (3,5 m., 210 kr.) 3,5 210 
EUR 6300,00 

BSI 165,79 

4.1.2. Bakalauro ištęstinių studijų kaina (5 m., 210 kr.) 5 210 
EUR 6300,00 

BSI 165,79 

4.1.3. Bakalauro nuolatinių studijų metinė kaina 
  

60 
EUR 1800,00 

  BSI 47,37 

4.1.4. Bakalauro ištęstinių studijų metinė kaina 
  

42 
EUR 1260,00 

  BSI 33,16 

4.1.5. Bakalauro nuolatinių studijų semestro kaina 
  

30 
EUR 900,00 

  BSI 23,68 

4.1.6. Bakalauro ištęstinių studijų semestro kaina 
  

21 
EUR 630,00 

  BSI 16,58 

4.1.7. Bakalauro nuolatinių studijų vieno kredito kaina*   1 EUR 30,00 



38 

 

  BSI 0,79 

4.1.8. Bakalauro ištęstinių studijų vieno kredito kaina* 
  

1 
EUR 30,00 

  BSI 0,79 

4.2. Magistrantūros studijos 

4.2.1. Magistrantūros nuolatinių studijų kaina (1,5 m., 90 kr.) 1,5 90 
EUR 3180,00 

BSI 83,68 

4.2.2. Magistrantūros ištęstinių studijų kaina (2 m., 90 kr.) 2 90 
EUR 3180,00 

BSI 83,68 

4.2.3. Magistrantūros nuolatinių studijų metinė kaina 
  

60 
EUR 2120,00 

  BSI 55,79 

4.2.4. Magistrantūros ištęstinių studijų metinė kaina 
  

45 
EUR 1590,00 

  BSI 41,84 

4.2.5. Magistrantūros nuolatinių studijų semestro kaina 
  

30 
EUR 1060,00 

  BSI 27,89 

4.2.6. Magistrantūros ištęstinių studijų semestro kaina 
  

22,5 
EUR 795,00 

  BSI 20,92 

4.2.7. Magistrantūros nuolatinių studijų vieno kredito kaina* 
  

1 
EUR 35,33 

  BSI 0,93 

4.2.8. Magistrantūros ištęstinių studijų vieno kredito kaina* 
  

1 
EUR 35,33 

  BSI 0,93 

5. 
Studijų įmoka studentams, įstojusiems nuo 2015 m. rugsėjo 1 d. į universiteto filologijos, vertimo krypčių studijų programas ir mokantiems visą studijų kainą ar 
pakeitusiems finansavimo pobūdį 

5.1. Bakalauro studijos 

5.1.1. Bakalauro nuolatinių studijų kaina (3,5 m., 210 kr.) 3,5 210 
EUR 6300,00 

BSI 165,79 

5.1.2. Bakalauro ištęstinių studijų kaina (5 m., 210 kr.) 5 210 
EUR 6300,00 

BSI 165,79 

5.1.3. Bakalauro nuolatinių studijų metinė kaina 
  

60 
EUR 1800,00 

  BSI 47,37 

5.1.4. Bakalauro ištęstinių studijų metinė kaina 
  

42 
EUR 1260,00 

  BSI 33,16 

5.1.5. Bakalauro nuolatinių studijų semestro kaina 
  

30 
EUR 900,00 

  BSI 23,68 

5.1.6. Bakalauro ištęstinių studijų semestro kaina 
  

21 
EUR 630,00 

  BSI 16,58 

5.1.7. Bakalauro nuolatinių studijų vieno kredito kaina*   1 EUR 30,00 



39 

 

  BSI 0,79 

5.1.8. Bakalauro ištęstinių studijų vieno kredito kaina* 
  

1 
EUR 30,00 

  BSI 0,79 

6. 
Studijų įmoka studentams, įstojusiems nuo 2015 m. rugsėjo 1 d. į universiteto psichologijos krypties studijų programas ir mokantiems visą studijų kainą ar 
pakeitusiems finansavimo pobūdį 

6.1. Bakalauro studijos 

6.1.1. Bakalauro nuolatinių studijų kaina (3,5 m., 210 kr.) 3,5 210 
EUR 6300,00 

BSI 165,79 

6.1.2. Bakalauro ištęstinių studijų kaina (5 m., 210 kr.) 5 210 
EUR 6300,00 

BSI 165,79 

6.1.3. Bakalauro nuolatinių studijų metinė kaina 
  

60 
EUR 1800,00 

  BSI 47,37 

6.1.4. Bakalauro ištęstinių studijų metinė kaina 
  

42 
EUR 1260,00 

  BSI 33,16 

6.1.5. Bakalauro nuolatinių studijų semestro kaina 
  

30 
EUR 900,00 

  BSI 23,68 

6.1.6. Bakalauro ištęstinių studijų semestro kaina 
  

21 
EUR 630,00 

  BSI 16,58 

6.1.7. Bakalauro nuolatinių studijų vieno kredito kaina* 
  

1 
EUR 30,00 

  BSI 0,79 

6.1.8. Bakalauro ištęstinių studijų vieno kredito kaina* 
  

1 
EUR 30,00 

  BSI 0,79 

6.2. Magistrantūros studijos 

6.2.1. Magistrantūros nuolatinių studijų kaina (2 m., 120 kr.) 2 120 
EUR 4620,00 

BSI 121,58 

6.2.2. Magistrantūros ištęstinių studijų kaina (3 m., 120 kr.) 3 120 
EUR 4620,00 

BSI 121,58 

6.2.3. Magistrantūros nuolatinių studijų metinė kaina 
  

60 
EUR 2310,00 

  BSI 60,79 

6.2.4. Magistrantūros ištęstinių studijų metinė kaina 
  

40 
EUR 1540,00 

  BSI 40,53 

6.2.5. Magistrantūros nuolatinių studijų semestro kaina 
  

30 
EUR 1155,00 

  BSI 30,39 

6.2.6. Magistrantūros ištęstinių studijų semestro kaina 
  

20 
EUR 770,00 

  BSI 20,26 

6.2.7. Magistrantūros nuolatinių studijų vieno kredito kaina*   1 EUR 38,50 



40 

 

  BSI 1,01 

6.2.8. Magistrantūros ištęstinių studijų vieno kredito kaina* 
  

1 
EUR 38,50 

  BSI 1,01 

7. 
Studijų įmoka studentams, įstojusiems nuo 2015 m. rugsėjo 1 d. į universiteto visuomenės saugumo krypties studijų programas ir mokantiems visą studijų kainą ar 
pakeitusiems finansavimo pobūdį 

7.1. Bakalauro studijos 

7.1.1. Bakalauro nuolatinių studijų kaina (4 m., 240 kr.) 4 240 
EUR 12932,00 

BSI 340,32 

7.1.2. Bakalauro nuolatinių studijų metinė kaina 
  

60 
EUR 3233,00 

  BSI 85,08 

7.1.3. Bakalauro nuolatinių studijų semestro kaina 
  

30 
EUR 1616,50 

  BSI 42,54 

7.1.4. Bakalauro nuolatinių studijų vieno kredito kaina* 
  

1 
EUR 53,88 

  BSI 1,42 

8. 
Studijų įmoka studentams, įstojusiems nuo 2015 m. rugsėjo 1 d. į universiteto (bendradarbiaujant su Dongseo universitetu, Korėja) anglų kalba dėstomas 
informatikos krypties studijų programas ir mokantiems visą studijų kainą ar pakeitusiems finansavimo pobūdį, studijuojant Lietuvoje. 

8.1. Bakalauro studijos 

8.1.1. Bakalauro nuolatinių studijų kaina (2 m., 120 kr.) Lietuvoje 2 120 
EUR 4320,00 

BSI 113,68 

8.1.2. Bakalauro nuolatinių studijų kaina (2 m., 120 kr.) Korėjoje  2 120 EUR 8141,80 

8.1.3. Bakalauro nuolatinių studijų metinė kaina Lietuvoje 
  

60 
EUR 2160,00 

  BSI 56,84 

8.1.4. Bakalauro nuolatinių studijų semestro kaina Lietuvoje 
  

30 
EUR 1080,00 

  BSI 28,42 

8.1.5. Bakalauro nuolatinių studijų vieno kredito kaina* Lietuvoje 
  

1 
EUR 36,00 

  BSI 0,95 

9. 
Studijų įmoka studentams, įstojusiems nuo 2015 m. rugsėjo 1 d. į universiteto (bendradarbiaujant su Middlesex universitetu Londone, JK) anglų kalba dėstomas 
ekonomikos, komunikacijos, vadybos, verslo krypčių studijų programas ir mokantiems visą studijų kainą ar pakeitusiems finansavimo pobūdį 

9.1. Bakalauro studijos 

9.1.1. Bakalauro nuolatinių studijų kaina (3,5 m., 210 kr.) 3,5 210 
EUR 6160,00 

BSI 162,11 

9.1.2. Bakalauro nuolatinių studijų metinė kaina 
  

60 
EUR 1760,00 

  BSI 46,32 

9.1.3. Bakalauro nuolatinių studijų semestro kaina 
  

30 
EUR 880,00 

  BSI 23,16 



41 

 

9.1.4. Bakalauro nuolatinių studijų vieno kredito kaina* 
  

1 
EUR 29,33 

  BSI 0,77 

9.2. Magistrantūros studijos 

9.2.1. Magistrantūros nuolatinių studijų kaina (1,5 m., 90 kr.) 1,5 90 
EUR 3660,00 

BSI 96,32 

9.2.2. Magistrantūros nuolatinių studijų metinė kaina 
  

60 
EUR 2440,00 

  BSI 64,21 

9.2.3. Magistrantūros nuolatinių studijų semestro kaina 
  

30 
EUR 1220,00 

  BSI 32,11 

9.2.4. Magistrantūros nuolatinių studijų vieno kredito kaina* 
  

1 
EUR 40,67 

  BSI 1,07 

10. 
Studijų įmoka studentams, įstojusiems nuo 2015 m. rugsėjo 1 d. į universiteto (bendradarbiaujant su Middlesex universitetu Londone, JK) anglų kalba dėstomas 
informatikos krypties studijų programas ir mokantiems visą studijų kainą ar pakeitusiems finansavimo pobūdį 

10.1. Bakalauro studijos 

10.1.1. Bakalauro nuolatinių studijų kaina (3,5 m., 90 kr.) 3,5 210 
EUR 3240,00 

BSI 85,26 

10.1.2. Bakalauro nuolatinių studijų metinė kaina 
  

60 
EUR 2160,00 

  BSI 56,84 

10.1.3. Bakalauro nuolatinių studijų semestro kaina 
  

30 
EUR 1080,00 

  BSI 28,42 

10.1.4. Bakalauro nuolatinių studijų vieno kredito kaina* 
  

1 
EUR 36,00 

  BSI 0,95 

11. 
Studijų įmoka studentams, įstojusiems nuo 2015 m. rugsėjo 1 d. į universiteto pedagogikos programos laipsnio nesuteikiančias studijas ir mokantiems visą studijų 
kainą ar pakeitusiems finansavimo pobūdį 

11.1. Laipsnio nesuteikiančių studijų metinė kaina (nuolatinės studijos)     
EUR 2074,00 

BSI 54,58 

11.2. Laipsnio nesuteikiančių studijų semestro kaina (nuolatinės studijos)     
EUR 1037,00 

BSI 27,29 

11.3. Laipsnio nesuteikiančių studijų vieno kredito kaina (nuolatinės studijos)     
EUR 34,57 

BSI 0,91 

12. 
Studijų įmoka studentams, įstojusiems nuo 2015 m. rugsėjo 1 d. į universiteto visų krypčių doktorantūros studijas ir mokantiems visą studijų kainą ar pakeitusiems 
finansavimo pobūdį 

12.1. Doktorantūros studijos 

12.1.1. Doktorantūros nuolatinių studijų kaina (4 m.) 4   
EUR 13020,00 

BSI 342,63 

12.1.2. Doktorantūros ištęstinių studijų kaina (6 m.) 6   EUR 13020,00 



42 

 

BSI 342,63 

12.1.3. Doktorantūros nuolatinių studijų metinė kaina     
EUR 3255,00 

BSI 85,66 

12.1.4. Doktorantūros ištęstinių studijų metinė kaina     
EUR 2170,00 

BSI 57,11 

12.1.5. Doktorantūros nuolatinių studijų semestro kaina     
EUR 1627,50 

BSI 42,83 

12.1.6. Doktorantūros ištęstinių studijų semestro kaina     
EUR 1085,00 

BSI 28,55 

12.1.7. Doktorantūros nuolatinių studijų vieno dalyko kredito kaina     
EUR 72,41 

BSI 1,91 

12.1.8. Doktorantūros ištęstinių studijų vieno dalyko kredito kaina     
EUR  - 

BSI - 

12.1.9. Už doktorantūros studijas eksternu metinė kaina (nuolatinių ir ištęstinių studijų)     
EUR 3160,00 

BSI 83,16 

13. 
Studijų įmoka užsienio (ne ES piliečiams) studentams, įstojusiems nuo 2016 m. į universiteto visų krypčių studijų programas (išskyrus psichologijos ir informatikos 
kryptį) ir mokantiems visą studijų kainą, jei bendradarbiavimo sutartys nenurodo kitaip 

13.1. Bakalauro studijos 

13.1.1. Bakalauro nuolatinių studijų kaina (3,5 m., 210 kr.) 3,5 210 
EUR 7560,00 

BSI 198,95 

13.1.2. Bakalauro nuolatinių studijų metinė kaina   60 
EUR 2160,00 

BSI 56,84 

13.1.3. Bakalauro nuolatinių studijų semestro kaina   30 
EUR 1080,00 

BSI 28,42 

13.1.4. Bakalauro nuolatinių studijų vieno kredito kaina*   1 
EUR 36,00 

BSI 0,95 

13.2. Magistrantūros studijos 

13.2.1. Magistrantūros nuolatinių studijų kaina (1,5 m., 90 kr.) 1,5 90 
EUR 4680,00 

BSI 123,16 

13.2.2. Magistrantūros nuolatinių studijų metinė kaina   60 
EUR 3120,00 

BSI 82,11 

13.2.3. Magistrantūros nuolatinių studijų semestro kaina   30 
EUR 1560,00 

BSI 41,05 

13.2.4. Magistrantūros nuolatinių studijų vieno kredito kaina*   1 
EUR 52,00 

BSI 1,37 

14. 
Studijų įmoka užsienio (ne ES piliečiams) studentams, įstojusiems nuo 2016 m. į universiteto psichologijos krypties studijų programas ir mokantiems visą studijų 
kainą, jei bendradarbiavimo sutartys nenurodo kitaip 



43 

 

14.1. Bakalauro studijos 

14.1.1. Bakalauro nuolatinių studijų kaina (3,5 m., 210 kr.) 3,5 210 
EUR 8190,00 

BSI 215,53 

14.1.2. Bakalauro nuolatinių studijų metinė kaina   60 
EUR 2340,00 

BSI 61,58 

14.1.3. Bakalauro nuolatinių studijų semestro kaina   30 
EUR 1170,00 

BSI 30,79 

14.1.4. Bakalauro nuolatinių studijų vieno kredito kaina*   1 
EUR 39,00 

BSI 1,03 

14.2. Magistrantūros studijos 

14.2.1. Magistrantūros nuolatinių studijų kaina (1,5 m., 90 kr.) 1,5 90 
EUR 4815,00 

BSI 126,71 

14.2.2. Magistrantūros nuolatinių studijų metinė kaina   60 
EUR 3210,00 

BSI 84,47 

14.2.3. Magistrantūros nuolatinių studijų semestro kaina   30 
EUR 1605,00 

BSI 42,24 

14.2.4. Magistrantūros nuolatinių studijų vieno kredito kaina*   1 
EUR 53,50 

BSI 1,41 

15. 
Studijų įmoka užsienio (ne ES piliečiams) studentams, įstojusiems nuo 2016 m. į universiteto informatikos krypties studijų programas ir mokantiems visą studijų 
kainą, jei bendradarbiavimo sutartys nenurodo kitaip 

15.1. Bakalauro studijos 

15.1.1. Bakalauro nuolatinių studijų kaina (3,5 m., 210 kr.) 3,5 210 
EUR 8610,00 

BSI 226,58 

15.1.2. Bakalauro nuolatinių studijų metinė kaina   60 
EUR 2460,00 

BSI 64,74 

15.1.3. Bakalauro nuolatinių studijų semestro kaina   30 
EUR 1230,00 

BSI 32,37 

15.1.4. Bakalauro nuolatinių studijų vieno kredito kaina*   1 
EUR 41,00 

BSI 1,08 

15.2. Magistrantūros studijos 

15.2.1. Magistrantūros nuolatinių studijų kaina (2 m., 120 kr.) 2 120 
EUR 6420,00 

BSI 168,95 

15.2.2. Magistrantūros nuolatinių studijų metinė kaina   60 
EUR 3210,00 

BSI 84,47 

15.2.3. Magistrantūros nuolatinių studijų semestro kaina   30 EUR 1605,00 



44 

 

BSI 42,24 

15.2.4. Magistrantūros nuolatinių studijų vieno kredito kaina*   1 
EUR 53,50 

BSI 1,41 

16. Studijų įmoka klausytojams, įstojusiems nuo 2015 m. rugsėjo 1 d. į universiteto visų studijų  krypčių papildomas studijas ir mokantiems visą studijų kainą 

16.1. Papildomų studijų metinė kaina (ištęstinės studijos)      
EUR 1080,00 

BSI 28,42 

16.2. Papildomų  studijų semestro kaina (ištęstinės studijos)     
EUR 540,00 

BSI 14,21 

16.3. Papildomų  studijų vieno kredito kaina (ištęstinės studijos)     
EUR 18,00 

BSI 0,47 

17. 
Studijų įmoka studentams, įstojusiems nuo 2015 m. rugsėjo 1 d. į universiteto visų studijų  krypčių dviejų metų studijas (kolegijų absolventams) ir mokantiems visą 
studijų kainą 

17.1. Papildomų studijų metinė kaina (ištęstinės studijos)      
EUR 1080,00 

BSI 28,42 

17.2. Papildomų  studijų semestro kaina (ištęstinės studijos)     
EUR 540,00 

BSI 14,21 

17.3. Papildomų  studijų vieno kredito kaina (ištęstinės studijos)     
EUR 18,00 

BSI 0,47 

18. Studijų įmoka klausytojams, įstojusiems nuo 2015 m. rugsėjo 1 d. į universiteto atvirąsias nuotolines studijas 

18.1. Už vieną bakalauro studijų kreditą (nuolatinės studijos)     
EUR 23,00 

BSI 0,61 

18.2. Už vieną bakalauro studijų kreditą (ištęstinės studijos)     
EUR 23,00 

BSI 0,61 

18.3. Už vieną magistrantūros studijų kreditą (nuolatinės studijos)     
EUR 37,00 

BSI 0,97 

18.4. Už vieną magistrantūros studijų kreditą (ištęstinės studijos)     
EUR 37,00 

BSI 0,97 

 
* nurodoma vieno nacionalinio kredito kaina/ ECTS kaina 

 

, 

 

 

 

 

 



45 

 

 PATVIRTINTA 

Mykolo Romerio universiteto 

Tarybos 2016 m. gegužės         d. 

nutarimu Nr.1UT-  

 

 

MYKOLO ROMERIO UNIVERSITETO NUO 2016/2017 MOKSLO METŲ STUDIJŲ KAINŲ PAGAL STUDIJŲ KRYPTIS, 

PAKOPAS BEI FORMAS DYDŽIAI 

1 lentelė 

 

Nr. Įmokos pavadinimas 
Metų 
skaičius 

Kreditai Išraiška 2016 m. 

1. 
Studijų įmoka studentams, įstojusiems nuo 2016 m. rugsėjo 1 d. į bakalauro socialinio darbo, sociologijos krypčių studijų programą ir mokantiems visą studijų kainą 
ar pakeitusiems finansavimo pobūdį 

1.1. Bakalauro studijos 

1.1.1. Bakalauro nuolatinių studijų kaina (3,5 m., 210 kr.) 3,5 210 
EUR 4445,00 

BSI 116,97 

1.1.2. Bakalauro ištęstinių studijų kaina (5 m., 210 kr.) 5 210 
EUR 4445,00 

BSI 116,97 

1.1.3. Bakalauro nuolatinių studijų metinė kaina 
  

60 
EUR 1270,00 

  BSI 33,42 

1.1.4. Bakalauro ištęstinių studijų metinė kaina 
  

42 
EUR 889,00 

  BSI 23,39 

1.1.5. Bakalauro nuolatinių studijų semestro kaina 
  

30 
EUR 635,00 

  BSI 16,71 

1.1.6. Bakalauro ištęstinių studijų semestro kaina 
  

21 
EUR 444,50 

  BSI 11,69 

1.1.7. Bakalauro nuolatinių studijų vieno kredito kaina* 
  

1 
EUR 21,17 

  BSI 0,55 

1.1.8. Bakalauro ištęstinių studijų vieno kredito kaina* 
  

1 
EUR 21,17 

  BSI 0,55 

2. 
Studijų įmoka studentams, įstojusiems nuo 2016 m. rugsėjo 1 d. į universiteto magistrantūros anglų kalba dėstomas informatikos krypties studijų programas 
(bendradarbiaujant su Dongseo universitetu, Korėja) ir mokantiems visą studijų kainą ar pakeitusiems finansavimo pobūdį, studijuojant Lietuvoje ir Korėjoje. 

2.1. Magistrantūros studijos 



46 

 

2.1.1. Magistrantūros nuolatinių studijų kaina (1 m., 60 kr.) Lietuvoje 
1 60 EUR 2320,00 

BSI 61,05 

2.1.2. Magistrantūros nuolatinių studijų kaina (1 m., 60 kr.) Korėjoje 

1 60 DOL/EUR 5600 
/4070,90 

BSI - 

2.1.3. Magistrantūros nuolatinių studijų metinė kaina Lietuvoje 
 60 EUR 2320,00 

 BSI 61,05 

2.1.4. Magistrantūros nuolatinių studijų semestro kaina Lietuvoje 
 30 EUR 1160,00 

 BSI 30,53 

2.1.5. Magistrantūros nuolatinių studijų vieno kredito kaina* Lietuvoje 
 1 EUR 38,66 

 BSI 1,02 

3. 
Studijų įmoka studentams, įstojusiems nuo 2016 m. rugsėjo 1 d. į universiteto magistrantūros psichologijos krypties studijų programas ir mokantiems visą studijų 
kainą ar pakeitusiems finansavimo pobūdį 

3.1. Magistrantūros studijos 

3.1.1. Magistrantūros nuolatinių studijų kaina (2 m., 120 kr.) 2 120 
EUR 4684,00 

BSI 123,26 

3.1.2. Magistrantūros ištęstinių studijų kaina (3 m., 120 kr.) 3 120 
EUR 4684,00 

BSI 123,26 

3.1.3. Magistrantūros nuolatinių studijų metinė kaina 
  

60 
EUR 2342,00 

  BSI 61,63 

3.1.4. Magistrantūros ištęstinių studijų metinė kaina 
  

40 
EUR 1561,32 

  BSI 41,09 

3.1.5. Magistrantūros nuolatinių studijų semestro kaina 
  

30 
EUR 1171,00 

  BSI 30,82 

3.1.6. Magistrantūros ištęstinių studijų semestro kaina 
  

20 
EUR 780,67 

  BSI 20,54 

3.1.7. Magistrantūros nuolatinių studijų vieno kredito kaina* 
  

1 
EUR 39,03 

  BSI 1,03 

3.1.8. Magistrantūros ištęstinių studijų vieno kredito kaina* 
  

1 
EUR 39,03 

  BSI 1,03 

4. 
Studijų įmoka studentams, įstojusiems nuo 2016 m. rugsėjo 1 d. į universiteto pedagogikos programos laipsnio nesuteikiančias studijas ir mokantiems visą studijų 
kainą ar pakeitusiems finansavimo pobūdį 

4.1. Laipsnio nesuteikiančių studijų metinė kaina (nuolatinės studijos)     
EUR 2248,00 

BSI 59,16 

4.2. Laipsnio nesuteikiančių studijų semestro kaina (nuolatinės studijos)     
EUR 1124,00 

BSI 29,58 

4.3. Laipsnio nesuteikiančių studijų vieno kredito kaina (nuolatinės studijos)     EUR 37,46 



47 

 

BSI 0,99 

5. 
Studijų įmoka studentams, įstojusiems nuo 2016 m. rugsėjo 1 d. į universiteto visų krypčių doktorantūros studijas ir mokantiems visą studijų kainą ar pakeitusiems 
finansavimo pobūdį 

5.1. Doktorantūros studijos 

5.1.1. Doktorantūros nuolatinių studijų kaina (4 m.) 4   
EUR 16388,00 

BSI 431,26 

5.1.2. Doktorantūros ištęstinių studijų kaina (6 m.) 6   
EUR 16386,00 

BSI 431,21 

5.1.3. Doktorantūros nuolatinių studijų metinė kaina     
EUR 4097,00 

BSI 107,82 

5.1.4. Doktorantūros ištęstinių studijų metinė kaina     
EUR 2731,00 

BSI 71,87 

5.1.5. Doktorantūros nuolatinių studijų semestro kaina     
EUR 2048,50 

BSI 53,91 

5.1.6. Doktorantūros ištęstinių studijų semestro kaina     
EUR 1365,50 

BSI 35,93 

5.1.7. Doktorantūros nuolatinių studijų vieno dalyko kredito kaina     
EUR 72,41 

BSI 1,91 

5.1.8. Doktorantūros ištęstinių studijų vieno dalyko kredito kaina     
EUR  - 

BSI - 

5.1.9. Už doktorantūros studijas eksternu metinė kaina (nuolatinių ir ištęstinių studijų)     
EUR 4000,00 

BSI 105,26 

 
* nurodoma vieno nacionalinio kredito kaina/ ECTS kaina 

 

 
_______________________________________________ 

 


